
ESBİM iş sahibi
yapmaya devam ediyor
Esenyurt Belediyesi tarafından ilçedeki işsizlik 
sorununa çözüm üretme amacıyla hayata geçirilen 
ve bugüne kadar istihdama önemli katkıda bulunan 
Esenyurt Belediyesi İstihdam Merkezi (ESBİM) aracılı-
ğıyla 500 vatandaş daha iş sahibi oldu. n 4’TE
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Bahçelievler Yenibosna Merkez Mahallesi 29 Ekim Caddesi’nde 
yol bakım ve çevre düzenlenmesinden kaynaklı çalışmalar 

sürüyor. Yol bakım çalışması nedeniyle bölgede trafik çilesi 
yaşanırken bölgede yapımı devam eden Ataköy – Basın 

Ekspres – İkitelli Metro Hattı inşaatı nedeniyle de bölge 
esnafının önü tamamen kapatılmış durumda. n 3’TE

Küçükçekmece’ye
2 yılda 10 yeni park

Daya yeşil ve daha yaşanılabilir bir 
Küçükçekmece hedefi kapsamında çalış-
malarını yürüten Küçükçekmece Beledi-
yesi 2 yılda ilçeye 10 yeni park kazandıra-
rak, 17 parkı da yeniledi.n 2’DE

Yakuplu'ya 50 bin 
metrekarelik Kent Ormanı
İstanbul Büyükşehir Belediyesi ve Beylikdüzü Be-
lediyesi iş birliği ile çalışmaları yürütülen Yakuplu 
Kent Ormanı sosyal donatı alanının açılışı İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu, 
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, 
ilçe protokolü ve vatandaşlar katılımıyla gerçek-
leştirilen törenle açıldı.  n 2’DE

Beşiktaş’ta ‘Dönüştür 
Kazan’ dönemi

Beşiktaş Belediyesi tarafından hayata 
geçirilen ‘Dönüştür Kazan’ projesiyle va-
tandaşlar özel atıklarını belediye ekiplerine 
teslim ediyor. Uygulama kapsamında atığı 
çok en ayrıştırıp belediye ekiplerine teslim 
eden Beşiktaşlılar topladığı puan karşılığın-
da sürpriz hediyeler kazanacak. n 4’TE

Yılmaz “Silivri İstanbul’un
en yeşil ilçesi olacak”
Silivri Belediye Başkanı Volkan Yıl-

maz, İstanbul Valiliği tarafından bütçesi 
onaylanan Mübadele Evi ve 32 Gözlü Köp-
rü’de yürütülen çalışmalarla ilgili bilgi 
verdi. Yılmaz, tarihi, kültürü ve doğasıyla 
daha güzel bir Silivri için çalışmalarına 
hızla devam edeceklerini vurguladı. 7’DE

60 ton atık
giysi ihraç edildi

Güngören Belediyesi Çevre Koruma 
ve Kontrol Müdürlüğü ekiplerince ilçe 
geneline yerleştirilen 43 Giysi-Tekstil 
Kumbarası sayesinde son bir yılda 60 ton 
tekstil atığı geri dönüştürüldü. n 2’DE

Mehmet Berke Merter; 

İnsanlığın çocukluğu

bitiyor mu?
“İnsanlığı bekleyen bir dünyalar savaşı mı bilmiyorum ama eğer 
uzaylıların varlığı kanıtlanırsa bunun bizim için hiç komik olma-
yacağını tahmin ediyorum. Bir nevi insanlığın çocukluğunun sonu 
anlamına gelebileceğini de düşünüyorum.” n 11’DE

“Ak Parti iktidarı Türkiye’yi,
Türkiye de AK Parti iktidarını
taşıyamaz hale geldi”

Kent Yaşam gazetesi olarak gerçekleştirdiğimiz 
özel röportajlarımızla siyasetin nabzını tutmaya 
devam ediyoruz. Gazetemizin son konuğu Gelecek 
Partisi İstanbul İl Başkanı İsa Mesih Şahin oldu. Ga-
zetemiz İmtiyaz Sahibi ve Genel Yayın Yönetmeni Celal 
Karaali, Haber Müdürü Tayfun Ercan ve Sorumlu Yazı İşleri 
Müdürü Fidan Uğur’un sorularını yanıtlayan Şahin, “AK 
Parti iktidarı Türkiye’yi taşıyamaz hale geldi. 12’DE

Atatürk’e ‘LANET’ okuyan
imama suç duyurusu

CHP Fatih İlçe Başkanlığı Aya-
sofya Camii’nde Ulu Önder Musta-
fa Kemal Atatürk’e ‘lanet’ okuyan 
Mustafa Demirkan hakkında suç 
duyurusunda bulundu.7’DE

DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı İdris Şahin, 
partisinin Küçükçekmece İlçe Başkanlığı’na gerçekleştirdiği 

ziyarette merhum Burhan Kuzu ile aralarındaki bir anek-
dotu aktardı. Şahin’in aktarıma göre Kuzu “2017’den sonra 

zaten beni adam yerine koyan da olmadı.” demiş. 8’DE

Merhum Burhan Kuzu Cumhurbaşkanlığı Hükümet
Sistemi hakkında pişmanlığını dile getirmiş

“SORMA İDRİS BENİM
İSTEDİĞİM BU DEĞİLDİ”

Muammer Keskin: Şişli’ye 
artık kötülük yapmayın

Şişli Belediyesi Haziran ayı meclis toplantısı gerçekleşti. Şişli Belediye Baş-
kanı Muammer Keskin’in başkanlığında toplanan mecliste görüşmeye açılan 
gündem maddeleri ilgili komisyonlara havale edildi. Gruplar adına söz alma 
kısmında Marmara Üniversitesi Nişantaşı Kampüsü’nün bulunduğu 33 dö-
nümlük alanda Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın onayı ile DAP yapının başlattı-
ğı ‘Nişantaşı Koru Projesi’ tartışmaları da beraberinde getirdi 8’DE

İmamoğlu: Adalar’ı
el üstünde tutacağız
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Büyükada’da, şehit ailesi 
ziyaretinden depremde hasar gören cami incelemesine, 
esnafla bir araya gelmekten sergi gezmesine kadar bir 
dizi etkinlikte bulundu. Adalar ilçesini el üstünde tu-
tacaklarını belirten İmamoğlu, ‘Adalar’ı İstanbul’un en 
gözde yerlerinden biri haline getireceğiz’ dedi. 10’DA

Iğdırlılar kaybettikleri 
değerlerini andılar

Iğdırlılar Sosyal Dayanışma ve Kültür Derneği 
Yönetimi, Dernek Başkanı Naci Kaymaz’ın öncü-
lüğünde gerçekleştirdiği bir etkinlikle kısa süre önce 
hayatını kaybeden üyelerini ve hemşerilerini andılar. 
Küçükçekmece Sefaköy’de bulunan dernek merkezinde 
gerçekleştirilen taziye toplantısı pandemi kurallarına 
uygun olarak gerçekleştirildi. 10’DA

“MÜCADELECİ BİR 
HAYATIN İÇİNDE YAŞADIM”

Kardiyoloji ve

radyoloji alanında

Türkiye’nin önemli medikal

şirketlerinden olan

Nevmed’in kurucusu

Neval Karagöz: 

Karagöz, Nevmed’in hikayesini “1990’da hemşire 
olarak başlayan profesyonel hayatıma 19 yıllık kardiyo-
loji ve radyoloji alanlarında faaliyet gösteren firma-
larda 22 yıl çalışarak tamamlanan bir yolculuktan söz 
ediyoruz” şeklinde açıklıyor. n 5’TE

Deprem gerçeğini kabul edip, en acil çözüm olarak yapıların 
yenilenmesinin gerektiğini hemen hemen herkes söylüyor. Bu konuda 
gerekli mevzuat düzenlemeleri yaklaşan depremden daha yavaş iler-
liyor. Uzun yıllardır yapılardan şikayet ediyoruz ama İstanbul’un yapı 
stoklarının yenilenmesi konusunda yasa ve mevzuatları toplumun sos-
yoekonomik ve sosyokültürel gerçeklerine uydurmuyoruz. Dolayısıyla 
yerimizde sayıyoruz.  Tam 40 yıldır imar sorunun çözülmesini bekleyen 
Avcılar Tahtakale Mahallesi’nde olası depremde 35 bin kişi can kaybı 
tehdidi altında. Avcılar Tahtakale Mahallesi Gönüllüler i ve Avcılar 
Tahtakale Mahallesi Dayanışma Platformu bir eylem düzenlediler

“ORTADA SOMUT HİÇBİR ADIM YOK”
Eylemde yapılan açıklamayı okuyan Tahtakale Mahallesi Gönüllüle-

ri Genel Sekreteri Metin Dal;  Tahtakale Mahallesi’nin riskli görüldüğü 
için 2012 yılında Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından rezerv alan 
ilan edildiğini hatırlattıktan sonra şunları söyledi. “ Çevre ve Şehircilik 
eski bakanı Sayın Erdoğan Bayraktar mahallemizi ziyaret ederek en 
yakın zamanda imar meselesini çözeceğini belirtti, sonuç koca bir hiç. 
Yerel seçimler öncesi şimdiki Çevre ve Şehircilik Bakanı Sayın Murat 
Kurum mahallemizi ziyaret ederek ‘Seçimden sonra ilk işimiz Tahta-
kale’ dedi. O günden bugüne 2 yıl geçti, ortada somut hiçbir adım yok. 
Sıkıldık, yorulduk, gerildik. Artık vaatler duymak istemiyoruz, icraatlar 
görmek istiyoruz.”   n SÜMEYRA DUĞAN -İSA KARAARSLAN 3’TE

“GASP EDİLEN HAKKIMIZI İSTİYORUZ”

Metro çözüm
olacakken dert oldu

Sıkıldık,
yorulduk,

gerildik!

İstanbullunun deprem korkusunu da imar so-
rununu da mevzuatlardaki engelleri de Avcılar 
Tahtakale sakinleri üç kelime ile özetledi. 
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Küçükçekmece Belediyesi 
Park ve Bahçeler Müdürlüğü, 
daha yeşil ve daha yaşanabi-
lir bir Küçükçekmece için ilçe 
genelindeki parkları yenilerken, 
yeni parkları da ilçe sakinleriyle 
buluşturdu. Belediye ekipleri, 2 
yılda ilçeye 10 yeni park kazan-
dırarak, 17 parkı da yeniledi. 
Küçükçekmece’de toplamda 51 
bin 654 metrekare alan, yeşil 
alan olarak revize edilirken, 16 
bin 984 metrekare alan da  park 
olarak kazandırıldı.
ÇEBİ: YEŞİL ALAN VE PARK 
SAYISINI ARTIRMAYI 
SÜRDÜRÜYORUZ

 “Yeşil alanların azal-
masının yaşam kalitesini 
doğrudan etkilediğini 
vurgulayan Küçükçek-
mece Belediye Başkanı 
Kemal Çebi, “Bu alanlara 
daha fazla Küçükçekmece-
linin erişim hakkının 
olduğunu da biliyoruz. 
Miniklerimizin güven-
le koşup oynayacağı, 
büyüklerimizin biraz 
soluklanıp dinlene-
ceği ve tüm komşula-

rımızın spor yapabileceği alanlar 
oluşturmak bilinciyle ilçemizde 
yeşil alan ve park sayısını artır-
mayı sürdürüyoruz. Vatandaş-
larımızdan bu konuda aldığımız 
geri dönüşler çok olumlu. İlçemi-
ze yeni parklar kazandırmaya ve 
mevcut parklarımızı yenilemeye 
devam edeceğiz.” dedi.
MEVCUT PARKLAR YENİLENDİ

Belediye ekipleri 2019 yılın-
dan itibaren 10 yeni parkı, çocuk 
oyun alanları, basketbol sahası 
ve oturma alanlarıyla ilçeye 
kazandırırken çalışmalar kapsa-
mında ihtiyaç duyulan mevcut 
parklarda, oyun grupları, kent 
mobilyaları, yeşil alan ve spor 

alanları yenilendi. Fatih, Hal-
kalı, İnönü ve İstasyon Gün-

düz Çocuk Bakımevleri’nin 
bahçelerine ise Küçükçek-
mece Belediyesi tarafından 
toplamda 3 bin 87 metrekare 

alana, çocuklar için oyun 
alanları ile çevresin-

de dinlenebilecek-
leri kent donatıla-
rı ve yeşil alanlar 
kazandırıldı. n 
KENT YAŞAM

Yakuplu'ya
50 bin metrekarelik

Kent Ormanı
İstanbul Büyükşehir Belediyesi ve Beylikdüzü Bele-

diyesi iş birliği ile çalışmaları yürütülen Yakuplu Kent 
Ormanı sosyal donatı alanının açılışı İstanbul Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu, Beylikdüzü Be-

lediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, ilçe protokolü ve 
vatandaşlar katılımıyla gerçekleştirilen törenle açıldı. 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi ve 
Beylikdüzü Belediyesi işbirliği ile çalış-
maları yürütülerek nitelikli hale geti-
rilen Yakuplu Kent Ormanı’nın açılışı 
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı 
Ekrem İmamoğlu, Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat Çalık, Esenyurt 
Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt, 
ilçe protokolü ve vatandaşların katılı-
mıyla gerçekleştirilen törenle açıldı. 
Çocuklar için boyama ve masal atölye-
leri, cep sahnelerde Beylikdüzü Gençlik 
Senfoni Orkestrası’nın genç yetenek-
lerinin konserleri ve çeşitli etkinlikler 
gün boyunca devam etti. 
“50 DÖNÜMLÜK ALANDA HAYATA 
GEÇİRİLDİ”

50 bin m2’lik alan-
da hayata geçen ve 
içerisinde farklı 
fonksiyonları 
barındıran 
alanda Ahşap 
malzemelerle 
yapılan çocuk 
oyun grupları, 
yürüyüş yolları, 
fitness aletleri, 
piknik alanları, 300 
kişilik amfi tiyatrosu ve 
donanımlı bir sosyal tesisi bulu-
nan orman, 50 dönümlük alanda haya-
ta geçirildi. Peyzaj düzenlemeleriyle de 
ziyaretçileri hayran bırakacak ormanda 
yer alan 224 ağaç korunarak mevcut 
ağaçların iki katı kadar ağaç dikildi.
ÇALIK: DAHA DA YEŞİL BİR BEYLİKDÜZÜ 
İÇİN GAYRET SARF EDİYORUZ”

Açılışta yaptığı konuşmasına, ilçe 
belediyeleri ile iş birliği içerisinde çalı-

şan 
bir 

Büyükşehir 
Belediyesi’nin 

olmasının büyük 
şans olduğunu 

vurgulayarak başla-
yan Beylikdüzü Belediye 

Başkanı Mehmet Murat Çalık,  “İs-
tanbul’da ilçe belediyeleriyle iş birliği 
yapan, koordineli ve eşgüdümlü çalışan 
bir Büyükşehir Belediyesi var. İstan-
bul Büyükşehir Belediyesi ile birlikte 
Beylikdüzü’nde çok önemli işlere imza 
attık. Altyapıdan, üstyapıya ve ulaşıma 
kadar pek çok alanda ilerleme sağladık. 
Doğayla savaşan değil, doğayla uyum 
içinde yaşayan nesiller yetiştirmek isti-

yoruz. Bunun için de doğayla uyumlu, 
çevreye saygılı kentsel planlamayı 
benimsiyoruz. Beylikdüzü İstanbul’un 
kişi başına en çok yeşil alan düşen 
ilçelerinden biri olsa da, ‘Bu kadar yeşil 
bize yeter’ demeden, daha da yeşil bir 
Beylikdüzü için gayret sarf ediyoruz.” 
dedi.
İMAMOĞLU: YEŞİLLE İLGİLİ 
YATIRIMLARIMIZ ÇOK GÜÇLÜ BİR
BİÇİMDE YÜRÜYOR

Açılış öncesi alanda vatandaşlarla 
bir araya gelen Ekrem İmamoğlu ise 
“Doğayı korumak; yaşamı korumak ve 
doğayı geliştirmektir. Yeşil alanları bü-
yütmek geleceği kurtarmaktır. Bugün 
burada çok güzel bir ormanımızı ta-
mamladık. Ayrıca içerisinde İBB’nin en 
uygun ücretlerle vatandaşlarına hizmet 
vereceği keyifli bir sosyal tesisimiz de 
açılıyor. Oraya bütün vatandaşlarımızı 
bekliyorum. Yeşille ilgili yatırımlarımız 
çok güçlü bir biçimde yürüyor. Milyon-
larca metrekareyi bu kente kazandıra-
cağız.” dedi. n KENT YAŞAM

Küçükçekmece’ye
2 yılda 10 yeni park

Daya yeşil ve daha yaşanılabilir bir Küçükçekmece hedefi 
kapsamında çalışmalarını yürüten Küçükçekmece Belediyesi 2 

yılda ilçeye 10 yeni park kazandırarak, 17 parkı da yeniledi.

Bağcılar’ın
Altın Kızları tarih yazdı 
Polonya’da düzenlenen Para Atletizm Avrupa Şampiyonası’ndan 7 madalyayla dönen Bağcılar Belediyesi Beden-
sel Engelliler Takımı sporcuları, Belediye Başkanı Lokman Çağırıcı’yı makamında ziyaret etti. Altın kızları tebrik 

eden Çağırıcı, “Onlara verilen imkanın ürüne dönüştüğünü görmekten büyük mutluluk duyuyorum” dedi. 

 30 Mayıs – 7 Haziran arasında 
Polonya’nın Bydgoszcz şehrinde 
düzenlenen Para Atletizm Avrupa 
Şampiyonası’nda ülkemizi temsil 
eden Bağcılar Belediyesi Bedensel 
Engelliler Takımı yurda döndü. 
Polonya’daki yarışmalarda 
toplam 7 madalya kaza-
nan Hamide Doğan-
gün, Zübeyde Süpür-
geci ve Zeynep 
Acet, Bağcılar 
Belediye Baş-
kanı Lokman 
Çağırıcı’yı 
ziyaret etti. 
Milli sporcu-
lara Bağcılar 
Belediyesi Be-
densel Engelli-
ler Spor Kulübü 
Başkanı Fatma 
Şahin, antrenör 
Ömer Cantay ve 
milli sporcu Hamza 
Doğan da eşlik etti.
 “TOKYO’DAKİ OLİMPİ-
YATLARDA ÜLKEMİZİ TEMSİL 
EDECEKLER” 

Engelli milli sporcuları çiçek-
lerle karşılayan Çağırıcı, onları 
makamında ağırladı. Başarıla-
rından dolayı sporcuları tek tek 
kutlayan Çağırıcı, “Takımımız Av-

rupa Şampiyonasında göğsümüzü 
kabarttı. Sporcularımızı yürekten 
tebrik ediyorum. Kendileriyle 
gurur duyuyorum. Onlara verilen 

imkanın ürüne 
dönüştüğünü görmekten büyük 
mutluluk duyuyorum. Şampiyo-
nada derece alan sporcularımız 
şimdi ara vermeden hızlı bir kamp 
sürecine girecekler. Eylül ayında 

Tokyo’daki olimpiyatlarda ülke-
mizi temsil edecekler. Kendilerine 
orada da başarılar diliyorum” de
di.                                                                                       
“TOKYO’YA DA DAMGA 

VURACAĞIZ”
 Sporculardan Zübeyde 
Süpürgeci, verdiği des-

tekten dolayı Başkan 
Çağırıcı’ya teşekkür 

ederken Hamide 
Doğangün de 
“Altın Kızlar 
olarak Tok-
yo’ya da dam-
ga vuracağız” 
diye konuştu. 
Polonya’daki 
turnuvada 

T54 kategorisi 
kadınlar 100 

metre finalinde 
yarışan Zübeyde 

Süpürgeci, 16.83’lük 
derecesiyle Avrupa re-

koru kırarak birinci olmuş 
ve altın madalya kazanmıştı. 

Süpürgeci’nin bir de ikincilik de-
recesi bulunuyor. Bunun yanında 
Hamide Doğangün 3 gümüş ve 
Zeynep Acet de 2 bronz madalya 
kazanmıştı. n SÜLEYMAN ÇAY / 
KENT YAŞAM

60 ton atık
giysi ihraç edildi

Güngören Belediyesi Çevre 
Koruma ve Kontrol Müdürlüğü 
ekiplerince ilçe geneline yerleştiri-
len 43 Giysi-Tekstil Kumbarası sa-
yesinde son bir yılda 60 ton tekstil 
atığı geri dönüştürüldü.

Duyarlı vatandaşların katkıla-
rıyla Giysi-Testil Kumbarasında 
biriken tekstil eşyaları Güngören 
Belediyesi tarafından geri dönüş-
türülerek alım gücü düşük ülkelere 
ihraç edildi. Ekonomiye kazandı-
rılan tekstil ve giysi eşyaları, ihraç 

edildikleri ülkelerdeki insanların 
da ucuz ve kaliteli ürünlere ulaş-
masını sağladı.
BELEDİYE FAALİYETLERİ TAKİP 
EDİYOR

Belediye Kontrol Müdürlüğü 
teknik personelleri ilgili tesislere 
düzenli olarak denetimlerde bu-
lunarak hem firmanın faaliyet-
leri takip ediyor hem de kaliteli 
ürünlerin ortaya çıkması sağlı-
yor. n KENT YASAM
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Bahçelievler 
Yenibosna 
Merkez 
Mahallesi 
29 Ekim 
Caddesi’nde 
yol bakım 
ve çevre 
düzenlenme-
sinden kay-
naklı çalışmalar 
sürüyor. Yol bakım 
çalışması nedeniyle 
bölgede trafik çilesi yaşanır-
ken bölgede yapımı devam eden 
Ataköy – Basın Ekspres – İkitelli 
Metro Hattı inşaatı nedeniyle de 
bölge esnafının önü tamamen 
kapatılmış durumda. Kent Yaşam 
gazetesi olarak bölgeye giderek 
esnafa ve vatandaşlara bölgede 
yaşanan sıkıntıları sorduk. 

Bahçelievler Yenibosna Merkez 
Mahallesi 29 Ekim Caddesi’n-
de yapılan yol bakımı ve çevre 
düzenlemesinden kaynaklanan 
trafik karmaşası vatandaşı çileden 
çıkarıyor. Çalışmalar nedeniyle yo-
lun bir bariyerlerle çevrilere trafiğe 
kapatılması özellikle yolu bilme-
yen sürücülere zor anlar yaşatıyor. 
Trafikte yaşanan sıkıntıların yanı 
sıra bölgede 2017 yılından beri 
yapımına devam edilen Ataköy – 
Basın Ekspres – İkitelli Metro hattı 
inşası nedeniyle bölge esnafının 
önü tamamen kapatılmış durum-
da. Esnaf dört yıldır yaşadıkları 
sorunları Kent Yaşam mikrofonu-
na anlattı.
“MAĞDURİYETİMİZ
HAD SAFHADA”

Devam eden çalışmalardan 
en çok etkilenenlerden biri olan 
Huzur Kebap işletmecisi Murat 
Başaran, 2017 yılında başlayan ça-
lışmanın, 2019’un ilk çeyreğinde 
biteceğinin kendilerine iletildiğini 
fakat bugüne gelindiğinde bitiş 
tarihinin 2022 Haziran ayı olarak 
aktarıldığını belirtti. Çalışmaların 
çok yavaş ilerlediğini ifade eden 
Başaran, mağduriyetlerinin had 
safhada olduğunu söyledi.
“NEYİMİZ VAR 
NEYİMİZ YOK SATTIK”

Çalışmanın yavaş ilerlemesin-
den kaynaklı büyük ölçüde zarar 
ettiklerini belirten Başaran, Bizi 
her yönüyle çok etkiledi. Bizim bu-
rada daha fazla insan çalıştırma-

mız gerekirken 
çalışmalar yü-

zünden daha 
az istihdam 
yapıyoruz. 
Daha önce 
35 kişi ile 
hizmet ve-

rirken şu an 
da bu sayı 13. 

İşletme olarak 
yüzde 70 kaybımız 

var. Biz burada dört 
yıldan beri süre gelen bir 

sıkıntıyla boğuşuyoruz. Bu süreci 
nasıl atlattınız diye sorarsanız, 
neyimiz var neyimiz yok sattık 
işin gerçeği.” dedi.
“DEVLETİ VE BELEDİYEYİ 
YANIMIZDA GÖRMEK
İSTİYORUZ”

Devleti ve belediyeyi süreç 
içerisinde yanında görmek istedik-
lerini ifade eden Başaran, “İhaleyi 
alan firma da ticaret yapıyor biz de 
ticaret yapıyoruz. Biz de bu devlete 
vergi veriyoruz karşımızdaki firma 
da aynı şekilde ticaret yapıyor o 
da belki devlete vergi veriyor ama 
o para kazanırken ben mağdur 
oluyorum. Benim mağduriyetim 
ondan, belediyeden, bu raylı siste-
mi buraya yapanlardan kaynakla-
nıyor. Tamam, bu kamuya yapılan 
bir hizmet ama bu hizmeti firma 
bedavaya yapmıyor ki, milyonlar 
götürüyor belki. Bizim de bura-
daki mağduriyetimiz görülsün, 
giderilsin. Biz devleti ve belediyeyi 
yanımızda görmek istiyoruz. Bir 
günden bir güne gelip bize sorsun-
lar ‘Ne haldesiniz?’ diye.” dedi.
“DESTEK OLACAKLARI YERDE 
KÖSTEK OLUYORLAR”

Başaran “İlgili makamlardan 
zararınıza karşılık bir ödeme aldı-
nız mı?” sorusu üzerine, “4 yıldan 
beri herhangi bir destek almadım. 
Destek almadığım gibi iki tane 
faturam geciktiği zaman kesmeye 
geliyorlar. Devlet veya belediye 
bana destek olacağı yerde köstek 
oluyor. Hiçbir vaatte bulunmadılar 
bize ve biz vaat de istemiyoruz. Biz 
kimseden sadaka da istemiyoruz 
biz gasp edilen hakkımızı istiyo-
ruz. Benim iş yerimin dört tarafı 
kapalı, buraya girişler resmen pa-
tika yollardan yapılıyor.” dedi. n 
İSA KARAARSLAN - ELİZAN FİDAN 
/ KENT YAŞAM

Göçük altında kalınca
değil şimdi elinizi uzatın

İstanbul, Avcılar Tahtakale Mahallesi 
sakinleri bölgede 40 yıldır ya-
şanılan 'İmar Planı' sorununa 
dikkat çekmek için Tahtakale 
Mahallesi Gönüllüleri ile 
Tahtakale Dayanışma 
Platformu'nun çağrısıyla 
bir araya gelerek eylem 
düzenledi. Yapılan açık-
lamada, “Göçük altında 
kalınca değil, şimdi el 
uzatın. İmar sorunumu-
zu çözün, bulunduğunuz 
makamların gereğini 
yapın. Yerel seçimler öncesi 
Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat 
Kurum mahallemizi ziyaret ede-
rek ‘Seçimden sonra ilk işimiz 
Tahtakale dedi, o günden 
bugüne 2 yıl geçti, ortada 
somut hiçbir adım yok. ” 
ifadelerine yer verildi.
 “TAHTAKALE HALKI 
KİMSEDEN BİR LÜTUF 
İSTEMİYOR HAKKI OLANI 
İSTİYOR” 

Tahtakale Mahallesi 
Gönüllüleri adına basın açık-
lamasını okuyan Genel Sekreter 
Metin Dal, 40 yıldır mahallelerine 
imar planının çıkmadığını ifade ederek, ma-
hallelerini çevreleyen Ispartakule, Bahçeşehir, 
Kayaşehir, Başakşehir gibi merkezlere 4 ay 
içinde imar planı hazırlandığına dikkat çekti. 
Mahalledeki tüm binaların deprem öncesi 
yapılar olduğunu hatırlatan Dal, “İnce inşaat 
demiri ve deniz kumu ile yapılmış bu dayanık-
sız yapılarda yaşamak zorunda Tahtakale hal-
kı. Çünkü tam 40 yıldır imar yok. Tahtakale, 
devlet arazisi üzerine kurulmuş bir gecekondu 
mahallesi değil. Bu mahallenin büyük bir kıs-
mı şahısların müstakil arsaları ve binalarından 
oluşuyor. Tahtakale halkı kimseden bir lütuf 
istemiyor, hakkı olanı istiyor. İmar planımız 
onaylansın, eski yapılarımızı yıkıp yenileye-
lim, arsalarımıza imar planına uygun sağlıklı 
konutlar yapalım istiyoruz.” dedi. 
“ARTIK VAATLER DUYMAK İSTEMİYORUZ 
İCRAATLAR GÖRMEK İSTİYORUZ” 

Tahtakale Mahallesi riskli görüldüğü için 
2012 yılında Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tara-
fından rezerv alan ilan edildiğini belirten Dal, 
“ Çevre ve Şehircilik eski bakanı Sayın Erdoğan 
Bayraktar mahallemizi ziyaret ederek en yakın 
zamanda imar meselesini çözeceğini belirt-
ti, sonuç koca bir hiç. Yerel seçimler öncesi 

şimdiki Çevre ve Şehircilik Bakanı Sayın Murat 
Kurum mahallemizi ziyaret ederek 

seçimden sonra ilk işimiz Tahta-
kale dedi, o günden bugüne 

2 yıl geçti, ortada somut 
hiçbir adım yok. Sıkıldık, 
yorulduk, gerildik. Artık 
vaatler duymak istemi-
yoruz, icraatlar görmek 
istiyoruz.” dedi. Çevre ve 
Şehircilik Bakanı Murat 

Kurum 8 Haziran 2019'da 
Tahtakale Mahallesi'ni 

ziyaret etti 
“BULUNDUĞUNUZ MAKAMLA-

RIN GEREĞİNİ YAPIN” 
Deprem korkusu ile 

yaşamak istemedik-
lerini ifade eden 

Dal, “İmar 
planları-
mızın bir 
an önce 
onay-

lan-
masını 

bekliyoruz. 
Şimdiden 

sonra kaybedile-
cek bir tek günümüz 

yok. Olası bir İstanbul 
depreminde molozlar altında 
kalıp can verecek her bir 
yurttaşın vebali Tahtakale'yi 
görmezden gelen, ihmal 
eden makamların boynun-
dadır. Göçük altında değil, 
şimdi el uzatın. İmar sorunu-
nuzu çözün, bulunduğunuz 
makamların gereğini yapın. 
Tahtakale halkı diyor ki: Bizi 
seçimden seçime hatırlamayın, 
Bizim derdimizi kendi derdiniz gibi 
görün. 35 bin can deprem tehdidi 
altındadır, bu gerçeği görün ve 
çözüm üretin.” dedi. 
 “İMAR YOKSA OY DA YOK” 

Açıklamanın deva-
mında, “ İmar sorunu-
muz çözülmezse bir daha 
önümüze seçim sandıkları 
getirmeyin. Çünkü tavrımız 
nettir, artık, boş vaatlerle 
oyalanmak, kandırılmak 
istemiyoruz. Bu aşamadan sonar 
‘İmar yoksa oy da yok." diyoruz. 
Tahtakale sakinleri olarak bu, ilk bir 

araya gelişimiz ama son olmayacak. Talepleri-
miz karşılık buluncaya dek bir araya gelmeye, 
sesimizi daha da yükseltmeye devam edeceğiz. 
Gerekirse buradan Ankara'ya yürüyeceğiz.” 
ifadelerine yer verildi. 
VATANDAŞTAN KURUM’A: SÖZ DEMEK NAMUS 
DEMEKTİR 

Çevre ve Şehircilik Bakan’ı Murat Kurum’a 
seslenen bir yurttaş “Tahtakale halkına söz 
veren Çevre ve Şehircilik Bakanı’na sesimi 
duyurmak istiyorum. Seçimden önce geldi 
‘Söz yarından itibaren Tahtakale halkına 
imarı vereceğiz.’ dedi. Gidiş o gidiş. Söz demek 
namus demektir. Eğer ‘Seçimi kazanamazsak 
rezerv alanı yok.’ deseydi bu kelimeleri kullan-

mazdım. Tahtakale halkıyla dalga 
geçmeye kimsenin hakkı yok. 

İmarı vereceksiniz verin 
vermeyecekseniz ona 

göre Tahtakale halkı 
kendi başının çare-

sine bakacaktır.’ 
dedi. 
“ZAMAN YOK 
ARTIK”

 Tahtakale 
Mahallesi Gö-

nüllüleri Başkanı 
Serdar Ünlü, “Biz bu 

insanların sıkıntılarını 
dile getirmeye çalı-

şıyoruz. Buradan 
Çevre ve Şehircilik 
Bakanı Murat 
Kurum’a, Avcılar 
Belediye Başkanım 
Turan Hançerli 

‘ye sesleniyoruz: 
Bu olayın hızlan-

dırılması gerekiyor. 
Bu insanların bir seçim 

atlatacak zamanı yok. Bir 
deprem olduğunda bu-

nun vebalini kim vere-
cek? Zaman yok artık, 

tükendi. Lütfen bu 
insanların sesine 
kulak verin. ‘Göçük 
altında kimse var 
mı?’ demek yerine 
göçük olmadan ‘Biz 

sizin sesinizi duy-
duk da geldik.’ desin-

ler.” dedi.n SÜMEYRA 
DUĞAN – İSA KARAARS-

LAN / KENT YAŞAM

“GASP EDİLEN HAKKIMIZI İSTİYORUZ”

Metro çözüm
olacakken dert oldu

Bahçelievler'de yap-boz sürüyor
BAHÇELİEVLER-İstanbul'un 

her bölgesinde olduğu gibi Bah-
çelievler'de de yerel yöneticiler 
her yıl kaldırım taşlarını yenili-
yor. Yap-boza dönen sokaklarda 
yerinde dönüşüm adı inşaattan 
geçilmiyor.
KALDIRIM TAŞLARI 7 AY ARAYLA 
SÖKÜLDÜ

Bahçelievler Merkez Mahal-
lesi İzzettin Çalışlar Caddesi ile 
Naci Kasım Caddesi arasında ka-
lan Ihlamur 1 Sokakta 28 Aralık 
2020'de kaldırım taşları sökülüp 
bir çalısma yapıldı. 7 Haziran 
2021 tarihinde tekrar çalışma 
yapılıyor. 7 ayda aynı sokakta 
kaldırımlar tekrar sökülüyor. 
Aynı sokakta bir binanın yerinde 
dönüşümle yıkılıp yeniden 
yapılması halinde kaldırımlar 
yeniden değişecek.

Her sokakta bir bina yenileni-
yor diyen vatandaşlar, "Sokaklar-
dan girip çıkamıyoruz. İnşaat-
ların biri bitiyor diğeri başlıyor. 
İstanbul'da tek tek yapılarak bu 
binalar bitermi? Üstelik beledi-
yeler de her yıl kaldırım taşlarını 
yenileyerek yap-boz sürüyor.” 
diyerek şikayetlerini dile getirdi. 
n ELİZAN FİDAN / KENT YAŞAM
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Beşiktaş Belediyesi, ambalaj, cam, 
tekstil, e-atık, bitkisel atık yağ, atık pil gibi 
vatandaşların özel atıklarını geri dönüşü-
me kazandırma amacıyla ‘Dönüştür Kazan’ 
uygulamasını hayata geçirdi. Beşiktaş’ta 
yaşayan vatandaşlara atıkları kaynağında 
ayrıştırma fırsatı sunan uygulama ücretsiz 
olarak indirilebiliyor. Uygulama kapsamın-
da ilçe sakinleri atıklarını belediye ekiple-
rine teslim ederek puan biriktirecek ve bu 
puanlarla ile sürpriz hediyeler kazanabile-
cekler.
“SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRE POLİTİKALARI 
ÜRETMEYE DEVAM EDECEĞİZ”

Konuyla ilgili açıklama yapan Beşiktaş 
Belediye Başkanı Rıza AKpolat, “Beşiktaş 
Belediyesi olarak kurumsal karbon ayak izini 
nötrleyen ilk ilçe belediyesi olduk. Bunu her 
yıl gerçekleştirmeyi hedeflemekle birlikte 
karbon emisyonunun azaltılmasına yönelik 
kentlilerimizi teşvik etmek de en önemli 

hedeflerimizden birisi. Bu yıl Dünya Çevre 
Günü’nün teması ‘Ekosistem Restorasyonu’ 
olarak belirlendi. Biz de bu çerçevede doğadaki 
tahribatın iyileştirilmesi ve tersine döndürü-
lebilmesi için sürdürülebilir çevre politikaları 
üretmeye devam edeceğiz.” dedi.
TEKSTİL VE BİTKİSEL YAĞ ATIKLARI DA GERİ 
DÖNÜŞÜME KAZANDIRILIYOR

Beşiktaş’ta ‘Dönüştür Kazan’ uygulama-
sı dışında ilçede tekstil ve yağ atıklarını da 
geri dönüşüme kazandırılıyor. Otuz tekstil 
kumbarasıyla başlayan uygulama, bugün 
iki yüz kumbarayla vatandaşların hizmetine 
sunularak kullanılmayan ve eski kıyafetler 
geri dönüşüme kazandırılıyor. Bitkisel yağ 
atıkları ise biyodizele dönüştürülerek ülke 
genelinde akaryakıt istasyonlarına ve yurt 
dışına ihraç ediliyor. İlçe sınırları içerisin-
de 2020 yılında 400 bin kg bitkisel atık yağ 
toplanarak insan ve çevre sağlığına verdiği 
zarar minimize edildi. n KENT YAŞAM

Esenyurt Belediyesi tarafın-
dan ilçedeki işsizlik sorununa 
çözüm üretmek için kurulan 
Esenyurt Belediyesi İstihdam 
Merkezi (ESBİM) 500 vatandaşa 
daha iş imkanı sağladı. İlçede 
faaliyet gösteren firmalarından 
birinin talebi üzerine başlatılan 
işe alım sürecinde 500 kişinin 
mülakatını tamamlanarak işe 
yerleştirildi. Esenyurt Belediye-
si Nene Hatun Kültür Merke-
zi’nde sabahın erken saatlerin-
de başlayan mülakatlarda firma 
yetkililerinin vatandaşlarla 
yaptığı sözlü mülakatlar sonu-
cunda adaylar arasından uygun 
bulunan 500 kişi istihdam 
edildi.
“HER GÜN BÜNYEMİZDE MÜLA-
KATLARIMIZ DEVAM EDİYOR”

Türkiye’nin kanayan yarası 
olan işsizliğe yerelde çözüm 

üretmek için 2 bine yakın 
firmayla çalıştıklarını belir-
ten ESBİM Sorumlusu Murat 
Boduroğlu, “İlçemizde giyim 
sektörünün öncü firmalarından 
birinin mülakatını gerçekleş-
tiriyoruz. 700 kişinin katılım 
sağlayacağı mülakatta 500 
kişilik alım gerçekleşecek. Ma-
lumunuz pandemi iş sektörünü 
etkiledi. Türkiye’nin kanayan 
yarası olan işsizliğe yerelde 
çözüm üretmeye çalışıyoruz. 2 
bine yakın firmayla çalışıyoruz 
saha ekibimiz her gün firmaları 
ziyaret ederek personel taleple-
rini alıyor. Bu talepleri sosyal 
medya hesaplarımızdan ilanlar 
açarak paylaşıyoruz. ESBİM 
olarak, her gün bünyemizde 
mülakatlarımız devam ediyor. 
İşveren ve iş arayan vatandaş-
larımızı ESBİM’e bekliyoruz.” 
dedi. n KENT YAŞAM

Derneğimizin (Kulübümüzün) Olağan Genel 
Kurul Toplantısı 23.06.2021 Çarşamba  günü 
saat 19:00'da Sultanmurat Mah.Sultanmurat 
Cad.No :136 KÜÇÜKÇEKMECE adresinde kulüp 
merkezinde aşağıdaki gündem gereği yapılacak-
tır.

Bu toplantıda yeterli çoğunluk sağlanamadığı 
takdirde 30.06.2021 Çarşamba  günü saat:19:00 
’da  çoğunluk aranmaksızın yapılacaktır.

Sultanmurat Spor Kulübü
Yönetim Kurulu
Gündem :
1-      Açılış ve yoklama
2-      Başkanlık Divanı seçimi
3-   Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı
4-  Yönetim Kurulu faaliyet raporu ile Dene-

tim Kurulu raporlarının okunması ve müzakeresi
5-   Yönetim Kurulu ve Denetim Kurulu rapo-

runun okunması ayrı ayrı ibrası
6-   Tahmini bütçenin okunarak onaylanması
8-    Yeni yönetim Kurulu ve Denetim Kurulu 

Asil ve Yedek üyelerin  seçimi
9-İstanbul Amatör Spor Kulüpleri Federas-

yonu ve Küçükçekmece Amatör Spor Kulüpleri 
Destekleme Derneği Delege seçimi

10-   Dilekler ve Temenniler
 11- kapanış

SULTANMURAT SPOR KULÜBÜ
DERNEĞİ OLAĞAN GENEL KURULU

Arife Karadağ kimliğimi
kaybettim hükümsüzdür.

Zayi

Beşiktaş’ta ‘Dönüştür 
Kazan’ dönemi
Beşiktaş Belediyesi tarafından hayata geçirilen ‘Dönüştür Kazan’ proje-
siyle vatandaşlar özel atıklarını belediye ekiplerine teslim ediyor. Uygu-
lama kapsamında atığı çok en ayrıştırıp belediye ekiplerine teslim eden 
Beşiktaşlılar topladığı puan karşılığında sürpriz hediyeler kazanacak. 

Çevre Şöleni birbirinden
renkli görüntülere sahne oldu
Ataşehir Belediyesi tarafından Dünya Çevre Günü etkinlikleri 
kapsamında her yıl düzenlenen Çevre Şöleni’nin bu yıl 12.’si 
düzenlendi. Şölen birbirinden renkli görüntülere sahne oldu.

Ataşehir Belediyesi 
tarafından Dünya 
Çevre Günü etkinlik-
leri kapsamında her 
yıl düzenlenen Çev-
re Şöleni’nin bu yıl 
12.’si düzenlendi. 
Pandemi kuralları 
nedeniyle kalabalık 
etkinlikler yapılama-
ması nedeniyle şölende 
farkındalık etkinlikleri 
düzenlendi. Ataşehir Belediye 
Başkan Yardımcıları Sadık Semih 
Kayhan, Hüseyin Hışman, 
belediye birim müdürleri ile çok 
sayıda Ataşehirlinin katıldığı 
farkındalık etkinliğinde ortaya 
birbirinden renkli görüntüler 
çıktı. 
PEDALLAR DOĞA İÇİN ÇEVRİLDİ

Ataşehir Belediyesi; Bisik-
letliler Derneği, Migros, Ataşe-
hir Kent Konseyi, İSPARK, ETİ 
Gıda, Peugeot Bisiklet, Denge 
Elektronik ve İnteraktif Çevre 
kurumları ile işbirliği yaparak 
doğa dostu bir organizasyona 
imza attı. Her yaştan amatör ve 
profesyonel bisiklet tutkunları 
etkinlik alanında bisikletlerine 
binerek pedal çevirdiler. Daha 
sonra günün anısına Ataşehir 
Belediyesi ve Eti Gıda tarafından 
katılımcılara hediyeler dağıtıldı. 
Ataşehir Kent Konseyi Çevre Ça-
lışma Grubu tarafından ise fidan 
dağıtımı yapıldı.
KÖY OKULLARINDAKİ ÇOCUKLARA 
BİSİKLET BAĞIŞLANDI

Etkinlik alanına bisikletleriyle 

gelenlere ve depolarda 
atıl olan bisiklet-
lerini getirenlere 
noter huzurunda 
düzenlenen çekilişle 
10 adet bisiklet 
hediye edildi. Çok 
sayıda gönüllü, köy 

okullarındaki çocuk-
lara bağışlanması için 

kullanmadıkları bisik-
letlerini getirdi. Bakım ve 

onarımları yapılan bisikletler 
çocuklara hediye edilecek. Tamir 
edilemeyeler ise geri dönüşme 
kazandırılacak. Çevre Şöleni’nin 
son gününde Çevre TIR’ı orkestra 
eşliğinde müzikler çalarak Ataşe-
hir’in mahallelerini gezdi.
“BU FARKINDALIĞI HEP
BİRLİKTE OLUŞTURACAĞIZ”

Daha temiz bir çevre ve 
Ataşehir için çeşitli etkinlikler 
düzenlediklerini söyleyen Ataşe-
hir Belediyesi Çevre Koruma ve 
Kontrol Müdürü Ayten Kartal, 
“Bu yıl çevre şöleninde sağlıklı, 
güvenli, doğa dostu bir organi-
zasyon düzenledik. İnsanların 
bisiklet sporuna yönelmesi hem 
de doğanın korunması için bi-
sikleti tercih edilmesini Ataşehir 
Belediyesi olarak destekliyoruz. 
Ataşehir’imizde 11 bin 000 metre 
bisiklet yolu yapıldı. Yeni bisiklet 
yolları yapılmaya devam edilecek. 
Amacımız bisiklet kullanımını 
Ataşehir'de’ daha çok yaygın-
laştırmak. Bu farkındalığı hep 
birlikte oluşturacağız.” dedi. n 
KENT YAŞAM

Şişli Belediyesi indirimli sağlık
hizmeti için protokol imzaladı

ESBİM iş sahibi
yapmaya devam ediyor
Esenyurt Belediyesi tarafından ilçedeki işsizlik sorununa çözüm üretme amacıyla 
hayata geçirilen ve bugüne kadar istihdama önemli katkıda bulunan Esenyurt 
Belediyesi İstihdam Merkezi (ESBİM) aracılığıyla 500 vatandaş daha iş sahibi oldu.

Şişli Belediyesi, sağlık alanında 
vatandaşlara kolaylık sağlama hedefi 
kapsamında 31 özel sağlık kuruluşu ile 
Şişli Komşu Kart Sağlık Protokolü’ne 
imza attı. Protokol kapsamında Komşu 
Kart sahibi Şişlililer 31 özel sağlık kuru-
luşundan alacakları hizmetlerde yüzde 5 
ila 50 oranındaki indirimden yararlana-
bilecek.

Şişli Belediyesi 31 özel sağlık kuru-
luşu ile Şişli Komşu Kart Sağlık Protoko-
lü'ne imza attı. Protokol kapsamında, 
Komşu Kart sahibi Şişlililer 31 özel sağlık 
kuruluşundan alacakları hizmetlerde 
yüzde 5 ila 50 oranındaki indirimlerden 
yararlanabilecek. Şişli Belediyesi Baş-
kanlık Binası'nda düzenlenen protokol 
törenine 31 sağlık kuruluşundan 22 
temsilci katıldı. 
“13 BİN ŞİŞLİ KOMŞU KARTI KADINLARI-
MIZA TESLİM ETTİK”

İmza töreninde konuşan Şişli Beledi-
ye Başkanı  Muammer Keskin, geçtiği-
miz yıl Aralık ayında geleceğe temiz bir 
çevre, kendini yenileyen doğa ve sağlıklı 

yaşam alanları bırakma hedefiyle Komşu 
Kart hizmetini başlattıklarının altını çi-
zerek “Şişli Komşu Kart hizmetiyle yeni-
den değerlendirme olanağı olan ambalaj 
atıklarını komşularımızın sokağına gide-
rek topluyor ve geri dönüşüme kazandırı-
yoruz. Aralık ayı itibarıyla 34 personelle 
Komşu Kart birimimizi oluşturduk ve 14 
ekiple sekiz mahallemizde, 33 bin 708 
komşumuzu evlerinde ziyaret ederek, 13 
bin 68 adet Şişli Komşu Kartı hanede bu-
lunan kadınlarımıza teslim ettik. İhtiyaç 
sahibi ailelere verilen ayni nakdi yardım-
larımızı Ocak 2021'de Şişli Komşu Kart'a 
taşıdık ve bugüne kadar bin 558 ihtiyaç 
sahibi komşumuza sosyal destek özelliği 
taşıyan kartımızı elden ulaştırdık. Ocak 
2021 itibariyle Şişli Komşu Kart dağı-
tılan mahallelerde ambalaj atıklarını 
ekiplerimizle toplamaya başladık. Beş 
ayda yedi mahallemizde 53 ton amba-
laj atığı topladık ve bunun karşılığında 
komşularımızın kartlarına toplam 14 
bin 743 TL'yi para puan olarak yükledik. 
Ülke ve aile ekonomisine katkı sağlarken 
çevremizi de koruduk. Toplanan ambalaj 

atıklarının doğaya karışmasını engelle-
yerek yaklaşık 134 tona eşdeğer karbon 
salınımının önüne geçtik, 80 aracı tra-
fikten eksilttik." dedi.
“HİZMET VE DESTEKLERİ YAYGINLAŞTI-
RIYORUZ”

Komşu Kartın 5 farklı fonksiyonu 
olduğunu belirten Keskin, “İndirim Kart 
fonksiyonu ile komşularımız kartlarında 
biriken para puanlar ile Visa kartın ge-
çerli olduğu tüm işletmelerde indirimli 
alışveriş yapabiliyor. İsterlerse alışveriş 
yerine biriken para puanlar ile Şişlili bir 
öğrenciye eğitim desteği verebiliyorlar. 
'Sosyal Kart' fonksiyonu ile ihtiyaç sahibi 
komşularımız, sosyal hizmetlerimizden 
ve desteklerimizden çok daha hızlı ve 
kolay şekilde faydalanıyor. 'Sağlık Kart' 
fonksiyonu ile komşularımız Şişli'deki 
özel hastane, diş polikliniği, fizik tedavi 
merkezleri, güzellik ve estetik merkezle-
rinin hizmetlerinden indirimli faydala-
nabiliyor.  Şişli'de tüm komşularımıza 
hizmet ve destekleri yaygınlaştırıyoruz.” 
n KENT YAŞAM
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Mehmet Berke Merter’in dumansız mangal 
önerisi Beykoz Karlıtepe’de hayat buldu
İstanbul Büyükşehir Belediyesi 2017 Mart ayı meclis toplantısında dönemin CHP’li Meclis Üyesi olan Mehmet Berke Merter’in, mangal yapmak İsteyen vatandaşlarımız 
İçin İstanbul Büyükşehir Belediyesi’ne sahilde ki parklara dumansız ızgaralar konulsun önerisi Beykoz Belediyesi’nin açtığı Karlıtepe Mesire Alanı’nda hayat buldu. 

Mehmet Berke Merter, CHP’li 
Meclis Üyesi olarak görev yaptığı 
2017 tarihinde hazırladığı yazılı 
önergesiyle dönemin İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Topbaş’a İstanbul’un park-
larında ve sahillerinde mangal 
yapmak isteyen vatandaşlar için 
dumansız mangal düzenlemesi 
yapılmasını istemişti. Ancak 
yanıt verilmeyen önergeye konu 
olan dumansız mangal öneri-
si Beykoz Belediyesince açılışı 
gerçekleştirilen Karlıtepe Mesire 
Alanı’nda hayat buldu. 
“BELEDİYELER PARKLARA DU-
MANSIZ IZGARALAR KOYABİLİR”

İstanbul’da yaşayan vatan-
daşların sahillerde ve parklarda 
mangal yapmak istemelerini 
doğal karşıladığını ancak aşırı 
duman oluşması nedeniyle 
buralara temiz hava soluma-
ya gelen ve dinlenmek isteyen 
vatandaşların rahatsız olduğunu 
gözlemlediğini belirten Merter, 
bu tür rahatsızlıkların yaşan-
maması için dünyadan örnekler 
vererek İBB’nin bu uygulamaları 
hayata geçirmesini istemişti. 
Avusturalya ve Yeni Zelanda’dan 

örnekler veren Merter, öneresin-
de ‘Bu ülkelerde yaşayan insanlar 
da ızgara yapmayı çok seviyor.  
Ama Okyanusya’da bizdeki du-
rumun aksine belediyeler güzel 
bir çözüm bulmuş, parklarda ve 
sahillerde belediyeler tarafın-
dan bedava olarak büyük sabit 
elektrikli ızgaralar konulmuş ve 
bu şekilde duman emisyonu mi-
nimum düzeye indirilmiştir. Bu 
elektrikli ızgaraların yanına bir 
de kolay temizlik için çeşmeler 
bulunmaktadır. Izgaralar ayrıca 
her sabah belediyeler tarafından 
temizlenip tekrar halkın kullanı-
mına sunulmaktadır. Avustralya 
ve Yeni Zelanda da uygulanan bu 
güzel ve anlamlı hizmetin İstan-
bul Büyükşehir Belediyesi tara-
fından da uygulanması önerimiz 
ve tavsiyemizdir’ ifadelerine yer 
vermişti. 
“ÖNERİMİZİN YANIT BULMASI 
SEVİNDİRİCİ”

Konu ile ilgili görüşlerini 
aldığımız önceki dönem CHP’li 
Meclis Üyesi Mehmet Berke Mer-
ter, ‘Halkımızın parklarda ya da 
mesire alanlarında piknik yap-
mak istemesi, mangal yapmak 

istemesini doğal karşılıyorum. 
Ancak temiz havayı solumaya da 
ihtiyacımız var. Bu tür ihtiyacı 
olan vatandaşlarımızı da beledi-
yelerimiz düşünmelidir.  O dö-
nem meclis üyesi arkadaşlarımız-
la önerimizi İstanbul Büyükşehir 
Belediyesine sunmuştuk. Ancak 
yanıt alamamıştık. Önerimizi 
gazeteniz aracılığıyla başta İstan-
bul Büyükşehir Belediyesi olmak 
üzere tüm ilçe belediyelerine bir 
kez daha ulaştırmak isterim. 
Beykoz Belediyesi’ni de Kar-
lıtepe Mesire Alanı’nda 
hayata geçirdiği doğal-
gazlı dumansız ızgara 
alanları ve yaptırdığı 
çeşme alanları için 
kutluyorum. Bu tür 
uygulamaların özel-
likle temiz bir hava 
sulamak isteyen 
vatandaşlarımız 
için İstanbul her 
yerinde hayata 
geçmesini 
diliyorum’ 
dedi. n FİDAN 
UĞUR / KENT 
YAŞAM

Bundan 8 yıl önce çaresiz 
kaldığı için bildiği tek sektörde 
şirket kurmak zorunda kalan 
Neval Karagöz ile medikal ürün-
ler sektöründe kendi kulvarı-
nın önemli bir markası olan 
Nevmed’i konuştuk. Evinde bir 
bilgisayar, bir yazıcı ile başlayan 
hikayede Nevmed  kendi pazarı-
nın hatırı sayılır bir şirketi haline 
gelmiş. Karagöz’ün hikayesi de 
tıpkı şirketi gibi. Bugün belli 
standartlara sahip bir iş kadını 
olsa dahi öğrencilik yıllarında 
okulun staja giderken kendisine 
verdiği yol harcırahları ile yiyecek 
alabilmek için yürümek zorunda 
kalan bir çocuğun yazdığı başarı  
hikayesi bu. 
NEVAL KARAGÖZÜN HİKAYESİ 
NEREDE BAŞLIYOR?  

Tekirdağ’ın Çerkezköy ilçesin-
de 1972 yılında doğdum. Babam 
demiryollarında memurdu.  2 
yaşımdayken  Küçükçekmece 
Kanarya Mahallesi’nde yaşamaya 
başladık. Annemde evde dikiş 
dikerek babama katkı sunmaya 
çalışırdı. 

 Henüz ilkokuldayken mesleki 
hedeflerim netleşmişti. Amiral 
Bristol Hemşirelik Okulu’nda 
okumak istiyordum. Okula 
girmeyi başardım. Derece ile 

bitirdim. Hayatımda zorlukların 
çalışarak üstesinden geldim. Po-
zitif olmayı hayat felsefesi haline 
getirdim.  Zor ve zorluk kelimesi-
ni kabul etmiyor. Çalışmak ve ba-
şarmak gerektiğine inanıyorum. 
Şuan sevdiğim işi yapıyorum. Bir 
oğlum var. Çeşitli sivil toplum 
örgütlerinde özellikle ülkemiz 
kadınlarına yararlı olmak adına 
sorumluluklarım var. 
HEMŞİRELİK OKULU YILLARINIZ-
DAN BAHSEDER MİSİNİZ? 

Yatılı bir okuldu. Milli 
Eğitime bağlı özel bir okuldu. 
Yüzde 100 Koç bursu ile okudum.   
Amerikan Hastanesi ve Çapa gibi 
değişik yerlerde staj yapıyorduk. 
Çapa’ya giderken okul bize ula-
şım için gidiş ve dönüş için ikişer 
bilet ücreti veriyordu. Biz birer 
bilet hakkımızı kullanmamak 
için Nişantaşı’ndan Taksim’e 
kadar yürürdük. Kalan paralarla 
kendimize yiyecek içecek alıyor-
duk. Mücadeleci bir hayatın için-
de yaşadım. 14 yaşında bir kız 
çocuğusunuz ve size hasta birinin 
sorumluluğunu veriyorlar. 

Mesleki  bilgi ve becerinin 
dışında hasta sorumluluğu teslim 
edilecek bir disiplinle yetişti-
rildik. Katı kurallar içerisinde 
yaşıyorduk. Mesela akşam saat 

22.00’den itibaren ışık yanması 
yasaktı. Işıkların yanabileceği 
yerlerde çoğu zaman tuvaletlerde 
gece 2’ye kadar ders çalıştım. 
HEMŞİRE OLARAK ÇALIŞTINIZ MI? 

Evet çalıştım. Üniversiteyi 
başladığım dönemde de çalışıyor-
dum. Lise bitmişti. Tıp okumak 
istiyordum ve bunun için biraz 
hazırlandım ama olmadı. Çünkü 
gerçekten matematik, fizik gibi 
dersler yoktu meslek ağırlıklı 
dersler vardı. İlk yıl üniversite 
tercihlerimde hemşirelik yazma-
yınca kazanamadım. hemşire 
arkadaşın Nuran Sezer’den  bi-
yomedikal bölümü olduğunu duy-
dum ve bu bölümü tercih ettim. 
EĞİTİM HAYATINIZ YİNE 
SAĞLIK SEKTÖRÜNDE EVRİLEREK 
DEVAM ETTİ YANİ.

O da kolay olmadı. Üniver-
siteyi kazandığımda çalışmak 
zorundaydım. Aileme ekonomik 
katkı sunuyordum. Biyomedikali 
kazanınca babamı aradım.  ‘Baba 
ben üniversiteyi kazandım’ de-
dim. Babam ‘ Ben seni okutama-
yacağım!’ dedi. ‘Teşekkür ederim 
ben okuyacağım Baba’ dedim ve 
telefonu kapattım.

Hastanenin yabancı müdürü 
ile görüştüm. Okul kazandığımı, 
okumak istediğimi ama mecbur 

hizmetim olduğunu söyleyip 
yardımcı olmalarını istedim. 
Nöbetlerimi ayarladılar.  Gece 
çalıştım, gündüz okula gittim. 
Ama nasıl gece 11’de iş alıyorum 
sabah 7’de bırakıyorum. 7’de Ni-
şantaşı’nda çıkıyorum, Beşiktaş’a 
yürüyorum. Beşiktaş’ta otobüsle 
Göztepe’ye gidiyorum. Derslere 
giriyorum. Saat 3-4’te derslerden 
çıkıyorum. Yine aynı şekilde 
otobüsle Beşiktaş’a gidiyordum. 
Oradan yine hastaneye yürüyo-
rum ve uyuyorum gece 11’de işe 
gidiyorum. Yani böyle bir tempo 
ile gidiyorum. İki yıl böyle bitti. 
Ben ondan sonra 1993 yılında 
stent satan bir firmada çalışmaya 
başladım. 
NEVMED’İ İLK  
YOCULUĞU BAŞLADI
DİYEBİLİRİZ SANIRIM? 

Evet.  Johnson and Johnson 
firmasının Dünya’da ve Türki-
ye’de ilk defa üretilmiş olan kalp 
stentlerini satan distribütöründe 
işe başladım. Kardiyoloji ve rad-
yoloji alanında dünyaca bilinen 
global markaların distribütör-
lüklerinde 1993 ve 2012 ocak 
ayına 19 yıl aralıksız çalıştım. 
1990’da hemşire olarak başlayan 
profesyonel hayatıma 19 yıllık 
kardiyoloji ve radyoloji alanların-

da faaliyet gösteren firmalarda 
22 yıl çalışarak tamamlanan bir 
yolculuktan söz ediyoruz. 
NEVMED NE ZAMAN
KURULDU?

Benim hikayemin mimarı 
İlker Halbutoğulları. Abbott’un 
Satış Müdürü olan İlker Bey’i 
beni kendi firmalarına alması 
için aramıştım. Ama yaş kriteri 
sebebiyle olamayacağını ifade 
etti. Beni kendi firmamı kurmam 
konusunda cesaretlendirdi. Bayi-
lik verilmesini sağlayarak destek 
oldu. 2012 yılı Ocak ayında Ab-
bott firması satış müdürü Aydın 
İnce’ninde desteği ile Abbott 
bayiliği aldım. 

İşimi önce evimin salonunda 
bir bilgisayar, bir yazıcı ve sıfır 
sermaye ile şahıs şirketi olarak 
kurdum. Başarılı olursam 6 ay 
sonra ofise geçerim dedim. 4 
ay sonra ofise geçmek zorunda 
kaldık. İki kişi olarak başla-
dım. Daha sonra muhasebe için 
üçüncü bir arkadaşımız bize dahil 
oldu. 
NEVMED’İN BAŞARISININ 
SIRRI NEDİR? 

Nevmed’in kurduktan sonra 
şirket yönetimi, finansal okur 
yazarlık konularında eğitim 
almam gerekliliğini hissettim. 

Bu eğitimi hangi kurumdan nasıl 
alacağımı araştırırken, 2013 
yılı Temmuz ayında İmge Kaya 
Sabancı’yı  televizyonda 10 bin 
kadın programını anlatırken izle-
dim.  Dünyada işini yeni kurmuş 
geliştirmek isteyen 10 bin kadına 
Özyeğin Üniversitesi ve Goldman 
Sachs sponsorluğunda sosyal 
sorumluluk projesi kapsamında 
verilecek eğitim projesinin lider-
liğini üstlenmişti.  Bu programa 
başvurdum ve seçildim. Buradan 
girişimcilik eğitimi aldım. Üç 
ay boyunca gece gündüz modülü 
olan 1 yıl boyunca süren ve de-
vam zorunluluğu olan bu eğitimi 
başarı ile bitirdim. Bunun karşı-
lığında şirketime ücretsiz finans 
danışmanı atandı.  2016 yılında 
Ernst&Young global danışman-
lık firmasının dünyada da olan 
kadın girişimci liderler programı 
ilk kez Türkiye’de uygulandı.  
İşini kurmuş belli bir seviyeye 
getirmiş kadınlar bu programa 
dahil olabiliyordu. Programa Tür-
kiye’den seçilen 10 kadın arasına 
girdim. Bu programda tüm kabul 
edilen kadınlara birer mentör 
atandı. Aldığım eğitim ve mentör 
desteği ile şirketimi hedeflerini 
planladık. Şuanda bu planlama 
doğrultusunda büyümemiz de-
vam ediyor. 

“MÜCADELECİ BİR 
HAYATIN İÇİNDE 
YAŞADIM”

Kardiyoloji ve radyoloji alanında Türkiye’nin önemli medikal

şirketlerinden olan Nevmed’in kurucusu Neval Karagöz: 

Karagöz, Nevmed’in hikayesini “1990’da hemşire 
olarak başlayan profesyonel hayatıma 19 yıllık 
kardiyoloji ve radyoloji alanlarında faaliyet gös-
teren firmalarda 22 yıl çalışarak tamamlanan 
bir yolculuktan söz ediyoruz” şeklinde açıklıyor.
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İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
tarafından yıllardır arıtma tesi-
sine bağlanamadığı için Boğaz’ı 
kirleten Sarıyer’deki dört ayrı 
noktada çalışma başlattı.  Çalış-
malar kapsamında Sarıyer Merkez 
Mahallesi’nden başlayarak Çayırba-
şı’na kadar devam eden bölgede, 2 
bin metre uzunluğunda, 300 – 600 
mm çaplarında, yerin 3 ila 7 metre 
derinliğinde atık su bağlantı hattı 
inşa ediliyor.Hattın inşa edilmesi-
nin ardından atık su kolektörleri ile 
toplanan sular, denize karışmadan 
Baltalimanı Atık Su Arıtma Tesi-
si’ne ulaştırılacak. 
TAŞER: BURADA ATIK SU VE 
YAĞMUR SUYUNU AYIRIYORUZ

Büyükdere Mahallesi’nde İSKİ 
Genel Müdür Yardımcısı Selami 
Taşer ve İSKİ Avrupa Atık Su İnşaat 
Müdürü Mehmet Kadri Feyat ile bir 
araya gelen Sarıyer Belediye Baş-
kanı Şükrü Genç, burada çalışma 
hakkında ayrıntılı bilgiler aldı. İSKİ 
Genel Müdür Yardımcısı Selami 
Taşer, Sarıyer’de yürütülen İSKİ 
çalışmasına hakkında, “Trafiğin en 
yoğun olduğu yerlerde bizler için ça-
lışmalar da zor oluyor. Burada atık 
su ve yağmur suyunu ayırıyoruz. 

Atık sular arıtma tesislerine gidiyor, 
yağmur suyunu da atık su içerisine 
sokmadan ayrı kanallar yaparak de-
nize veriyor. Böylelikle hem pisliği 
temizlemiş oluyoruz hem de denizi 
kirletmeden arıtılmış bir şekilde 
vermiş oluyoruz. Bunun yanı sıra 
dere ıslahı yapıyoruz.” dedi.
GENÇ: GEÇMİŞ DÖNEMDE 
ÖNEMSENMİYORDU

Büyükdere mahallesinde yü-
rütülen çalışmayı yakından takip 
eden Belediye Başkanı Şükrü Genç, 
çalışmalar hakkında “Sarıyer artık 
büyükşehir ile tanıştı. Ben mü-
dürlerimize, daire başkanlarımıza 
emeği geçen herkese çok teşekkür 

ediyorum. Sarıyer’in uzun yıllar-
dır devam eden bir sorununu İSKİ 
bugün çözüyor. Evsel atıklar denize 
akıyordu, şimdi ise kanallara top-
lanarak kollektörler vasıtasıyla atık 
su arıtma tesislerine gönderiliyor. 
Biz geçmiş dönemde anlattığımız-
da önemsenmiyordu. Bizler bunu 
anlatmak zorundayız. Bizim yetki 
alanımızda olmadığı için Sarıyer’in 
en bakımsız yerleri sahillerdi. Ama 
şimdi ekiplerimiz geldi, çok önemli 
çalışmalarla hem köyler bölgesinde-
ki altyapı sorunlarını hem de bura-
dakileri gidereceklerini söylediler. 
Bundan sonra hep alanda olmak 
zorundayız.” ifadelerini kullandı.  
n KENT YAŞAM

Başakşehir üçüncü kültür ve 
yaşam parkına kavuşuyor

Başakşehir Belediyesi, ilçeye bir 
kültür ve yaşam parkı daha kazan-
dırmaya hazırlanıyor. Kayaşehir ve 
Fenertepe’nin ardından ilçenin üçüncü 
kültür ve yaşam parkı olacak Başakşe-
hir Kültür ve Yaşam Parkı’nda hafriyat 
çalışmaları tamamlandı. Çalışmaların 
tüm hızıyla devam ettiği kültür ve 
yaşam parkında incelemelerde bulunan 
Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu, yetki-
lilerden detaylı bilgi aldı. 
“PEYZAJLA BÜTÜNLEŞİK 
TASARIM OLACAK”

Projenin çalışmalarına hızla devam 
ettiklerini belirten Kartoğlu, “Başak-
şehir Kültür ve Yaşam Parkı toplam 10 
bin 500 metrekare inşaat alanı üzerine 
kurulacak ve 6 bin metrekare alanda 
peyzajla bütünleşik tasarım olacak. 
İçerisinde; Başakşehir Kadın Aktivite 

Merkezi (BAKMER), bilgievi, gençlik 
merkezi, kapalı spor salonu, fitness 
salonu ve çocuklarımız için jimnastik 
salonu olacak. Ayrıca, komşularımızın 
isteği üzerine kültür ve yaşam parkı-
mıza bir de yarı olimpik yüzme havuzu 
yapıyoruz.” dedi. 
“SANAT ATÖLYELERİ 
VE SINIFLAR YER ALACAK”

Proje hakkında detayları paylaşan 
Kartoğlu, “7’den 70’e tüm Başak-
şehirlilerin faydalanacağı kültür ve 
yaşam parkımızda müzik, ebru, resim, 
yabancı dil dallarında sanat atölyeleri 
ve sınıfları da yer alacak. 500 kişilik çok 
amaçlı salon ve sergi alanı, etüt alanı, 
çocuk parkı ile kafeterya bulunacak. 
Kitap kurtlarımız için ise çok güzel 
bir semt kütüphanesi olacak.” dedi. n 
KENT YAŞAM

Kağıthane Belediyesi ilçenin iki 
farklı noktasında otopark ve kapa-
lı pazar alanları projesinin inşasına 
başladı.  Gültepe, Ortabayır, Telsizler ve 
Harmantepe mahallelerini kapsayacak 
proje kapsamında bölgeye yeni bir katlı 
kapalı otopark inşa ediliyor. Otopark 
aynı zamanda belirli günlerde kapalı 
pazaryeri olarak da hizmet verecek. 
İçerisinde spor alanları da barındıracak 
olan yapı, günlük dinamik nüfus baz 
alındığında bölgede yaşayan 100 bine 
yakın vatandaşı ilgilendiriyor. Projenin 
ikinci noktası ise Hürriyet Mahallesi. 
Yeşil alan, katlı otopark ve kapalı pazar 
yerinden oluşacak proje toplamda 10 
bin metrekareye yakın bir alanı kapsı-
yor. Otopark 210 araç kapasiteli olacak 
ve aynı zamanda haftanın belirli bir 
günü kapalı pazar yeri olarak hizmet 
verecek. Projenin 2022 yılı sonunda 
hizmete açılması hedefleniyor.
“MAHALLELERİMİZ PARKLANMA VE PA-
ZARYERİ KONUSUNDA RAHATLAYACAK”

Projeler hakkında konuşan Kağıt-
hane Belediye Başkanı Mevlüt Özte-
kin, “Projelerimiz tamamlandığında 
mahallelerimiz parklanma ve pazaryeri 
konusunda rahatlayacak. Trafikte araç 
ve yaya güvenliği sağlanmış olacak. Va-
tandaşlarımız yazın sıcağından, kışın 
soğuk ve yağışından korunaklı şekilde 
pazar alışverişlerini yapabilecekler.'' 
diye konuştu. n KENT YAŞAM

Sarıyer’in atık su
problemi tarih oluyor
Sarıyer’de çevre sağlığını olumsuz etkileyen atık suların boğaza girişini engellemek için Merkez Mahallesi 
Meserburnu ve Piyasa Caddeleri ile Çayırbaşı Caddesinde yapılan atık su hattı çalışmaları devam ediyor. 
Çalışma tamamlandığında atık sular denize karışmadan Baltalimanı Atık Su Arıtma Tesisi’ne ulaştırılacak

Başakşehir’de Kayaşehir ve Fenertepe’nin ardından ilçede üçüncü 
kültür ve yaşam parkı olacak Başakşehir Kültür ve Yaşam Parkı’n-
da hafriyat çalışmaları tamamlandı. Başakşehir Belediye Başkanı 

Yasin Kartoğlu bölgeye giderek çalışmaları yerinde inceledi.

Spor müdürleri Bakırköy’de

bir araya geldi
İstanbul’da belediyelerin spor müdürleri, Bakırköy Belediyesi Bakırköy Belediyesi Kül-
tür ve Sosyal İşler Müdürü Sait Babaoğlu'nun organize ettiği toplantıda bir araya geldi.

İstanbul'da belediyelerin spor 
müdürleri, Bakırköy Belediyesi 
Kültür ve Sosyal İşler Müdürü 
Sait Babaoğlu'nun organize 
ettiği toplantıda bir araya geldi. 
Belediyelerin spordan sorumlu 
müdürlerinin yanı sıra İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve 
Spor Müdürü İlker Öztürk’ün de 
yer aldığı toplantıda belediyele-
rin sporun altyapısına katkılarını 
daha çok nasıl arttırabileceği, 
kulüplere desteğin Türk sporu-
na yansıması, okul sporlarına 
verilecek katkılar ve tesisleşme 
esnasında siyasi beklentilere 
göre değil ihtiyaca ve kullanıla-
bilir yapılması, İstanbul İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü, Gençlik ve 
Spor İl Müdürlüğü ve İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi ile diyalo-
ğu, pandemi sonrasında sportif 
çalışmalar ele alındı.
KUZU’YA KATKILARINDAN DOLA-
YI PLAKET VERİLDİ

Toplantıya onur konuğu ola-
rak davet edilen İstanbul Gençlik 
Spor İl Müdür Yardımcılığından 
emekli olan Adnan Kuzu özel 

plaketle Türk sporuna katkıların-
dan dolayı teşekkür edildi. Kuzu  
“Hiç böyle onore edilmemiştim 
Bakırköy Belediyesi Kültür ve 
Sosyal İşler Müdürü Sait Ba-

baoğlu'na teşekkür ederim.Bu 
tür toplantıların daha sıklıkla 
yapılması Türk sporuna daha 
çok katkı sağlayacaktır.” dedi. n 
KENT YAŞAM

KAĞITHANE'DE
2 BÜYÜK YATIRIM

Kağıthane’nin iki farklı noktasında otopark ve 
kapalı pazar alanları projesinin inşasına başlandı.



Zeytinburnu Belediyesi, 5-11 Ha-
ziran Dünya Çevre Koruma Haftası 
kapsamında anlamlı bir etkinliğe 
imza attı. Kazlıçeşme sahilinde, 
'Boğazın Derinlikleri' isimli videolar 
çeken Youtuber Dalgıç İsa Şahintürk 
ve Youtuber Dalgıç Birkan Erdem’in 
de katılımıyla düzenlenen deniz 
ve kıyı temizleme etkinliği ile Sıfır 
Atık Mavi Projesi’ne dikkat çekildi.  
Deniz altında dalgıçlar tarafından 
yapılan çalışma kayıt altına alındı. 
Zeytinburnu Belediyesi Arama Kur-
tarma Dalgıç Ekipleri denizde, 
Zeytinburnu Gençlik 
Merkezi üyeleri ise 
kıyıda temizlik 
çalışması 
gerçekleştir-
di. Zeyport 
ve Gemtac 
denizden 
vinçli tekney-
le gemilerden 
düşen lastiklerin 
temizlenme-
sine destek 
verdi. Deniz 
dibinden 
ve kıyıdan 
toplanan atık-
lar, tasarlanan 
yunus maketinde 
sergilendi. Dalgıçlar 
tarafından denizde 'Sıfır Atık 
Mavi' bayrağı açıldı. Zeytinburnu 
Belediye Başkanı Ömer Arısoy ise 
kıyıda ‘Sıfır Atık Mavi Sözü’nü 
imzaladı.
“ÖNCELİKLİ HEDEFİMİZ DENİZLERE 
KİRLİLİĞİN AKMAMASI”

Etkinlikte konuşan Zeytinburnu 
Belediye Başkanı Ömer Arısoy, " 
Zeytinburnu'nda sıfır atık projesini 
2016 yılından beri uyguluyoruz. 
Çalışmaları sürdürüyoruz. 'Sıfır 
Atık Mavi'ye dikkat çekmek için bir 
aradayız" dedi. Marmara Denizi'nin 
büyük bir çevre kirliliğiyle karşı 
karşıya olduğunu belirten Arısoy, 
"Çevre ve Şehircilik Bakanımız Mu-
rat Kurum, Marmara ve boğazları 
belediyeler birliğinin çatısı altında, 
Marmara'ya bakan bütün belediye-
leri, valilerle birlikte 22 maddelik ey-
lem planı hazırlandı ve imzalandı. 
Aynı zamanda Kazlıçeşme sahilinde 

deniz kirliliğine dikkat çekmek için 
buradayız. Öncelikli hedefimiz 
denizlere kirliliğin akmaması. 
Aktığında da temizliğini gerçekleşti-
receğiz. Bu etkinliğimizin Marmara 
Denizi'nin karşı karşıya bulunduğu 
çevre felaketinin önlenmesi için 
vesile olmasını temenni ediyorum" 
ifadelerini kullandı.
“YAPTIĞIMIZ ETKİNLİK 
BİLİNÇLENDİRME AMAÇLI 
TEMİZLİK ÇALIŞMASIDIR”

Youtuber İsa Şahintürk ise, 
"Lastiklerin ve çöplerin 

yoğun olduğu 
bölgeleri tespit 

ettim. Şu anda 
Çevre Haftası 
nedeniyle 
etkinlik 
olarak onların 

çıkartılmasını 
sağlayacağız. 
Gemiyle lastiklerin 

tespitini yapa-
cağız. Onların 
dalgıçlar 
tarafından 
çıkartılma-

sı, çöplerin 
temizlenme-

siyle ilgili şu anda 
çalışma başlatacağız. 

Şu anda yaptığımız etkinlik 
sadece bilinçlendirme amaçlıdır. 
Yılda birkaç kez insanları bilinçlen-
dirme amaçlı yaptığımız temizlik 
çalışmasıdır bu." dedi.
“MÜSİLAJIN KAYNAĞI ÇEVREYE 
OLAN DUYARSIZLIK”

Dalış öncesinde açıklama 
yapan Youtuber Birkan Erdem ise, 
"Burada önemli olan denizlerimizi 
korumamız. Herkesin bildiği gibi 
bir müsilaj sorunu var. Bunun da 
kaynağını, çevreye olan duyarsız-
lık, sanayilerin atıklarının yeterli 
kontroller sağlanmadan yapılması 
ve daha çok insanların bilinçsizce 
doğaya attıkları çöplerden kaynaklı 
olduğunu düşünüyorum. Bunların 
azaltılması için bugün buradayız. 
İnsanların farkına varması için 
buradayız.” ifadelerini kullandı. n 
KENT YAŞAM

Önce bilinç!
Zeytinburnu’nda deniz kirliliğine
dikkat çekmek için kıyı temizliği yapıldı

Zeytinburnu Belediyesi, 5-11 Dünya Çevre Koruma Haftası etkin-
likleri kapsamında Kazlıçeşme sahilinde deniz ve kıyı temizliği 
etkinliği gerçekleştirerek Sıfır Atık Mavi Projesi’ne dikkat çekti.

Yılmaz “Silivri İstanbul’un
en yeşil ilçesi olacak”

Silivri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz, İstanbul Valiliği tarafından bütçesi onaylanan Mübadele Evi ve 32 Gözlü Köprü’de yürütülen çalış-
malarla ilgili bilgi verdi. Yılmaz, tarihi, kültürü ve doğasıyla daha güzel bir Silivri için çalışmalarına hızla devam edeceklerini vurguladı.

Silivri Belediye Başkanı Volkan Yıl-
maz, projesi onaylanan Mübadele Evi ve 
restorasyon çalışmalarında sona gelinen 
32 Gözlü Köprü ile ilgili bilgiler verdi. 
“Tarihi mirası ve tarihi kültürü yaşat-
mak bizim boynumuzun borcu.” diyen 
Yılmaz, tarihi, kültürü ve doğasıyla daha 
güzel bir Silivri için çalışmalarına hızla 
devam edeceklerini vurguladı. 
“TARİHİ, KÜLTÜRÜ VE DOĞASIYLA DAHA 
GÜZEL BİR SİLİVRİ”

Yılmaz konuşmasında, “İstanbul 
Valiliği, Silivri’de daha önceki yönetim 
tarafından düşünülmüş, projelendiril-
miş, ortaya fikir konmuş ve kamulaştırıl-
ması da yapılmış Mübadele Evi projesi-
nin bütçesini onayladı. İnşallah iddialı 
bir şey olur ve Ekim ayında Mübadele 
Evi’mizin kurdelesini kesmiş oluruz. Ben 
Sayın Valimiz Ali Yerlikaya’ya ve mesai 
arkadaşlarına, Silivri’de yaşayan bütün 
vatandaşlarım adına teşekkür ediyorum. 
Bununla birlikte Anıtlar Kurulu’na sun-
duğumuz proje onaylandığında Fatih Ma-
hallesi’nde bulunan ve hakkında yıkım 

kararı çıkan camimizin yerine altındaki 
sarnıca yük getirmeyecek üstünde açık 
bir namazgâh bulunan 100 metrekarelik 
bir ahşap cami inşa edeceğiz. Sarnıcı da 
bir sponsor marifetiyle restore edeceğiz. 
Tarihi mirası ve tarihi kültürü yaşatmak 
bizim boynumuzun borcu. Bu nedenle 
tarihi, kültürü ve doğasıyla daha güzel 
bir Silivri için çalışmalarımıza devam 
edeceğiz.” dedi.
“MİMAR SİNAN 
PARKI’NI KAZANDIRACAĞIZ”

Yılmaz konuşmasının devamında: 
“Silivri’de tarihsel konularda bazı hikâye-
lerin yazılmasında eksiklikler yapılmış. 
32 Gözlü Köprü 348 metre uzunluğu ile 
Mimar Sinan’ın yapmış olduğu en önem-
li eserlerden bir tanesi. Bu köprü aslında 
fütuhat yolunu, fetih yolunu simgeliyor. 
Yani Osmanlı’nın Balkanlar’a açılan 
kapısı. Bu nedenle Kısa Köprü ve 32 Gözlü 
Köprü arasında bir Mimar Sinan tarih 
yolculuğu, bir fütuhat yolu projemiz var. 
Bununla birlikte 32 Gözlü Köprü’nün 
hemen güneyinde kalan yaklaşık 40 bin 

metrekare alanda yeşiliyle, doğasıyla, 
spor ve kültür tesisleriyle, denize sıfır bir 
Mimar Sinan Parkı’nı Silivri’ye kazan-
dıracağız. İki yıldır İSKİ ile Tuzla Dere-
si’nin ıslahının yapılması hususunda 
görüşüyorum. Orada bir kamulaştırma 
problemi var. Bu vesileyle İSKİ’yi sizlerin 
huzurunda bir kez daha göreve çağırmak 
istiyorum. İSKİ bu süreçte köprümüzün 
açılışıyla biriken balçıkları ve yaklaşık 15 
bin metreküp toprağı temizledi. Biz de 
belediye olarak ekiplerimizle ve kamyon-
larımızla destek verdik. Bu çalışmalar ne-
deniyle İSKİ Genel Müdürü'nün şahsında 
bütün yetkililere teşekkür etmek istiyo-
rum. Ama tekrar söylüyorum; buranın 
çok hızlı ve acil bir şekilde ıslah edilmesi, 
tabanının betonlaşması ve denize dökü-
len kısımdaki köprünün yapılıp oradaki 
kamulaştırmanın gerçekleştirilmesi 
gerekiyor. Bu projeler tamamlandığında 
Silivri, İstanbul’un 39 ilçesinde, kişi ba-
şına düşen yeşil alan sayısı en fazla olan 
ilçe haline gelecek.” ifadelerini kullandı. 
n SENAY GÜNCAVAR / KENT YAŞAM

Üner  “Projelerimizin merkezinde gençler var”

Göreve geldiği günden bugüne mesaisi-
ni sahada halkla ve Çatalca’ya kazandırdığı 
projelerinin şantiyelerinde tüm detaylarıyla 
ilgilenerek tamamlayan Belediye Başkanı Mesut 
Üner projelerinden biri olan ‘’Spor Adası’’ projesi 
şantiyesinde yerinde denetimlerde bulundu. 

Çatalca Belediye Başkanı Mesut Üner ‘Spor 
Adası’ şantiyesi yerinde denetimleri sonrası 
yaptığı açıklamalarda, “Her vakit ifade ettiğim 
gibi İstanbul’un Avrupa’ya açılan kapısı Çatal-
ca’mızda yaptığım tüm projelerin merkezinde 
yarınlarımızın teminatı çocuklarımız ve genç-
lerimiz olacak. Bu anlamda tamamlandığında 

İstanbul’un spor başkenti olacak ‘Spor Adası’ 
şantiyemize yerinde denetimlerde bulundum. 
Sevgili gençler ‘Spor Adası’ projemizin en 
önemli etaplarından biri olan ve dört mevsim 
hayallerinize kulaç atacağınız Kapalı Yüzme 
Havuzumuzun yapımını tamamladık. Çok 
yakında açılışını yapıp sizlere teslim edeceğiz. 
Önümüzdeki hafta Cuma günüde ‘Spor Adamı-
zın’ diğer en önemli etaplarından biri olan ‘Çok 
Amaçlı Kapalı Spor Salonumuzun’ temelini at-
mayı planlıyoruz. Spor Adamızın tüm etaplarını 
tamamladığımızda; 800 seyirci kapasiteli kapalı 
tribünü ve futbol sahasıyla, 930 metrekare ka-

palı yarı olimpik yüzme havuzuyla, Bay – Bayan 
soyunma Kabinleri ve Kafeteryasıyla, Basketbol, 
Voleybol ve Hentbol Müsabakalarının yapılacağı 
3 bin 500 metrekare kapalı alan ve 750 seyirci 
kapasiteli çok amaçlı kapalı spor salonuyla, 
profesyonel spor aletlerinin bulunduğu fitness 
salonuyla, spor sonrası yorgunluk atılacak 
kafeteryalarıyla ve geniş alan otoparklarıyla spor 
adamız dünya şehri İstanbul’un spor merkezi 
oluyor. Yarınlarımızın teminatı çocuklarımız ve 
gençlerimize spor adamız hayırlı olsun.” dedi. n 
SENAY GÜNCAVAR / KENT YAŞAM

Pandemi dönemi tuvale yansıdı
Kartal Belediyesi, pandemi 

döneminde yaşananların tuvallere 
yansıtıldığı “Pandemi Günlerine 
Renk Katanlar” adlı resim sergisi-
ne ev sahipliği yaptı. 

Pandemi süreci boyunca 
kültür ve sanatı destekleme 
amacıyla çalışmalarını sürdüren 
Kartal Belediyesi, Selim 
Kalay Sanat Atöl-
yesi tarafından 
hazırlanan 
“Pandemi 
Günleri-
ne Renk 
Katanlar” 
adlı resim 
sergisine 
ev sahipliği 
yaptı. Pandemi 
döneminde yaşanan-
ların tuvallere yansıtıldığı sergi 
Kartal Belediyesi Fuaye Alanı'nda 
sanatseverlerle buluştu. Serginin 
açılışına Kartal Belediye Başkanı 
Gökhan Yüksel ve İYİ Parti Kartal 
İlçe Başkanı Fuat Onbaşılı ve çok 
sayıda sanatsever katıldı. 
“SANATÇILARIMIZI HER ZAMAN 
DESTEKLİYORUZ”

Kartal’da pandemi sürecinde 

kültür ve sanatın, sanatçının her 
zaman yanlarında olduklarını 
belirten Belediye Başkanı Gökhan 
Yüksel, kültür, sanat ve yaratıcılı-
ğın iletişim, etkileşimde önemli 
bir rolü olduğunu belirtti. Yüksel, 
“Bugün, değerli sanatçılarımı-

zın ellerinden çıkan bu 
kıymetli eserleri 

sizlerle bu-
luştu-

ruyo-
ruz. 
Sal-
gın 
sü-
re-

cinde 
zor 

günlerden 
geçen sanat-

çılar, bu gördüğünüz 
eserleri ortaya çıkardı. Kıymetli 
sanatçılarımıza teşekkürlerimizi 
sunuyoruz. Bir kentin gelişebilme-
si için, önce o kentin insanlarının 
kültürel ve sanatsal anlamda 
gelişebilmesi gerekir. Bunun bilin-
cinde olan bizler de sanatçılarımızı 
her zaman destekliyoruz.” ifadele-
rini kullandı. n KENT YAŞAM
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Atatürk’e ‘LANET’ okuyan
imama suç duyurusu

CHP Fatih İlçe Başkanı Soner Özimer’in talimatıyla, 
Üsküdar Yıldırım Bayezid Camii eski imamı Mustafa 
Demirkan’ın Ayasofya Camii’nde gerçekleştirilen “Ör-
gün Eğitimle Birlikte Hafızlık Projesi” kapsamında Ulu 
Önder Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarına 
‘lanet’ okuduğu sözlerine suç duyurusunda bulunuldu.  
Özimer, yapılan suç duyurusu hakkında yaptığı açık-

lamada “Kendilerine imam süsü vermiş bu kişilerin 
geçmişini akıllarından çıkartarak Ulu Önder Mustafa 
Kemal Atatürk’e hakaret etmesini kabul etmek müm-
kün değildir. Türkiye’nin şanlı bir tarihi ve dillere des-
tan bir Kurtuluş Savaşı vardır. Yargı önünde bu saygısız-
lığının bedelini ödeyecektir ümit ediyorum.” ifadelerini 
kullandı. n KENT YAŞAM

CHP Fatih 
İlçe Başkan-

lığı Ayasofya 
Camii’nde Ulu 
Önder Musta-
fa Kemal Ata-

türk’e ‘lanet’ 
okuyan Mus-

tafa Demirkan 
hakkında suç 
duyurusunda 

bulundu.



Şişli Belediyesi Haziran ayı meclis 
toplantısı gerçekleşti. Şişli Belediye 
Başkanı Muammer Keskin’in baş-
kanlığında toplanan mecliste görüş-
meye açılan gündem maddeleri ilgili 
komisyonlara havale edildi. Gruplar 
adına söz alma kısmında Marmara 
Üniversitesi Nişantaşı Kampüsü’nün 
bulunduğu 33 dönümlük alanda Çevre 
ve Şehircilik Bakanlığı’nın onayı ile 
DAP yapının başlattığı ‘Nişantaşı Koru 
Projesi’ tartışmaları da beraberinde 
getirdi
ÖZATA: ‘NİŞANTAŞI KORU’ ŞİŞLİ’NİN 
KALBİNE SAPLANAN BETONDAN BİR 
HANÇER

Şişli Belediyesi Haziran ayı meclis 
toplantısında DAP Yapı’nın Marmara 
Üniversitesi Nişantaşı Kampüsü’nün 
bulunduğu 33 dönümlük alanda ha-
yata geçireceği Nişantaşı Koru Projesi 
ile ilgili tartışmalar damgasını vurdu. 
TDH Grup Sözcüsü Bayram Özata’nın 
“Reklamlarda Nişantaşı Koru Proje-
si’ni duyunca Şişli’de bir koru var da 
biz mi bilmiyoruz? Bugün ‘Nişantaşı 
Koru’ olarak reklamlarda gördüğümüz 
yerlerde maalesef yeni binalar yapılı-
yor. Şişli’de nefes alacak alanlar yok 
denecek kadar azken bu tür projeler 
maalesef bizleri düşündürmektedir.” 
dedi. Belediye Meclis üyeliği yaptığı 
önceki yıllarda özellikle Çevre ve Şehir-
cilik Bakanlığı’nın Şişli’de yeni gök-
delenlerin yükselmesine izin vermesi 
ile ilgili gerekli itirazlarını yaptıkla-
rını ancak yapılan itirazların karşılık 
bulmadığını da dile getiren Özata, 
“Yerel yönetimlerin elinden özellikle 
imar ile ilgili yetkiler alınarak Çevre 
ve Şehircilik Bakanlığı’na devredildi. 
Şimdi bu kararın acı faturasını Şişliler 

olarak bizler yaşıyoruz. Şişli’nin kal-
bine hançer gibi saplanan gökdelenler 
sadece bizim değil çocuklarımızın da 
geleceğini gölgelemektedir”. ifadeleri-
ni kullandı. 
KESKİN: RANT SİYASETİ YÜZÜNDEN 
İTFAİYENİN GİREMEDİĞİ SOKAKLARI-
MIZ VAR

Daha sonra söz alan 
Şişli Belediye Başka-
nı Muammer Kes-
kin, konuşmalar 
üzerine bazı 
açıklamalar-
da bulundu. 
Marmara 
Üniver-
sitesi 
Nişantaşı 
Kampü-
sü’nde 
hayata 
geçen 
‘Nişan-
taşı Koru 
Proje-
si’nin 
Çevre ve 
Şehircilik 
Bakan-
lığı’nın 
kararıyla 
hayata geçtiği-
ni belirtti. Göreve 
geldikleri günden 
beri Şişli’nin özellik-
le deprem ve yeşil alan 
konusunda yaşadığı sorunları 
çözmeye yönelik İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi ile birlikte önemli çalışma-
lar yürüttüklerini belirten Keskin, 
“Şişli’de beraber yaşıyoruz. Ben sadece 

gökdelenlerle ilgili konuşmuyorum. 
Sizlere beş tane mahalle sayacağım. 
İzzetpaşa, Mahmut Şevket Paşa, 
Yayla, Gülbağ. Geçen hafta Gülbağ’da 
bir gecekondu yandı. Yandı kül oldu. 
Ne itfaiye ne ambulans giremedi bu 
bölgemize. Bunun sorumlusu kim 
arkadaşlar? Gülbağ’ın bugün içinde 

bulunduğu durumun sorum-
lusu kim veya kimlerdir? 

Anlaşılıyor ki Şişli rant 
hesabıyla bugün bu 

durumda. Çevre ve 
Şehircilik Bakan-

lığı çok yanlış 
şeyler yapıyor. 
Hemen yanı 
başımızda 
yükselen 
binaya 
yetmiş kat 
verdiler. 
Ben elim-
den geldi-
ğince karşı 
çıkacağım. 
Gelin he-
pimiz karşı 
duralım. 

Bakalım 
durdurabi-

lecek miyiz? 
Şişli Belediye 

Başkanlığı ve tüm 
partilerin meclis 

üyeleri olarak gelin 
hep birlikte karşı dura-

lım.” diye konuştu. 
“BİZ SADECE YEŞİL 

ALANLARIMIZ NASIL
ÇOĞALTIRIZ DERDİNDEYİZ”

Marmara Üniversitesi’nin yeri ile 

ilgili tüm kararları Çevre ve Şehirci-
lik Bakanlığı verdiğini dile getiren 
Keskin,  ‘Benimle ilgili bir araştırma 
yapılacaksa yapılabilir. 33 dönümlük 
yerde Teşvikiyeli komşularımızı topla-
dım. Her şeyi anlattım. O bölgede Şişli 
Belediyesi olarak yaptığımız şey İBB’ye 
ait bir bölgeyi temizliyoruz. Burayı 
çocuklarımıza, yaşlılarımıza açıyoruz. 
Buradan Şişli’deki tüm komşularımız 
yararlanacak. Buranın nasıl düzenlen-
mesini istiyorsa komşularımız bizler 
de burayı ona göre düzenliyoruz. Söz 
konusu yeşil alanda 10 tane gecekondu 
var. Gecekonduda oturan vatandaşları-
mızı da düşünerek, mağdur etmeden 
bir çalışma yürütüyoruz. Marmara 
Üniversitesi Nişantaşı Kampüsü ile 
ilgili verilmiş hiçbir karar da bizim 
etkimiz yoktur. Nişantaşı Koru Projesi 
bizim değil başka kurumların verdiği 
kararlar neticesinde ortaya çıkmıştır. 
Bu kurumlar Şişlimize artık kötülük 
yapmayı bırakmalıdır’ dedi. 

 ‘Şişli’nin depreme hazırlık çalış-
malarını başlattık’

Bugün deprem olsa Şişli’nin 25 
Mahallesi’nin tamamında çok ciddi 
sorunlar yaşayacak durumdayız diyen 
Keskin, ‘Mahallelerimizin birçoğu-
nun yeniden yapılanması lazım. İBB 
ile birlikte çok sayıda toplantı yaptık. 
Şişli ilçemize müdahale etmek zorun-
dayız. Şişli günlük 3 milyon nüfusu 
barındırıyor. Bir siyasetçi olarak değil 
yerel yöneticiler olarak hepimiz bu 
konuda sorumluyuz. Bugün Gülbağ’da 
girilemeyen sokaklarımız var. İzzetpa-
şa’da yurttaşlarımız isyan halinde. Bir 
taraftan deprem diğer taraftan pande-
mi sürerken hala Şişli’nin kalbine be-
ton binalar dikiliyor. Bu dünde öyleydi 
bugün de böyle. Bu bizim yarattığımız 
bir durum da değil. Şişli’de bugün 
nefes alacak bir alan kalmamışsa 
bunun nedeni rant siyasetidir. Şişli’ye 
artık sadece bir rant alanı olarak 
görülmemelidir. Yerel yönetim olarak 
her türlü rant siyasetinin karşısında 
duracağımızı tüm Şişlili komşularımı-
zın bilmesini isterim’ dedi. n FİDAN 
UĞUR / KENT YAŞAM

DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı İdris Şahin, partisinin Küçükçekmece İlçe Başkanlığı’na gerçekleştirdiği ziyarette merhum Burhan 
Kuzu ile aralarındaki bir anekdotu aktardı. Şahin’in aktarıma göre Kuzu “2017’den sonra zaten beni adam yerine koyan da olmadı.” demiş.

Merhum Burhan Kuzu Cumhurbaşkanlığı Hükümet
Sistemi hakkında pişmanlığını dile getirmiş

“ SORMA İDRİS BENİM
İSTEDİĞİM BU DEĞİLDİ”

Demokrasi ve Atılım Partisi 
(DEVA) Genel Merkezi İstanbul’a 
çıkarma yaptı. Geçtiğimiz Cuma 
günü İstanbul İl Yönetimini görev-
den alan DEVA Partisi’nde Genel 
Başkan Yardımcıları Sadullah Ergin, 
İdris Şahin, Mehmet Emin Ekmen, 
Nazlı Seda Vural ve aynı zamanda 
İstanbul Milletvekili olan Mustafa 
Yeneroğlu İstanbul’a kamp kurdular. 
Şu ana kadar teşkilatı kurulmuş olan 
24 ilçeyi ziyaret ederek teşkilatlarla 
tanıştılar. 

Küçükçekmece’ye yapılan 
ziyarette Seçim İşleri Başkanı İdris 
Şahin, İnsan Kaynakları ve Eğitim 
Başkanı Nazlı Seda 
Vural, İstanbul 
İl Koordinatörü 
İlker Çelik ve 
Kurucular Kurulu 
Üyesi Bahar Saygılı 
Ekşi hazır bulun-
dular. Şahin’in 
heyet başkanlığın-
daki program İlçe 
Yönetim Kurulu ile 
birlikte yapılan kah-
valtı ile başladı. Daha 
sonra ilçe yöneticileri 
ile bir bölümü basına 
açık toplantı gerçekleş-
tirildi.
ÖZAYDEMİR: İDDİALI BİR KADRO 
KURDUK

Genel Başkan Yardımcılarını ilçe-
lerinde ağırlamaktan memnuniyet 
duyduğunu ifade eden Küçükçekme-
ce İlçe Başkanı Kaan Engin Özayde-
mir “Ciddi bir emek ile ilçe teşkilatı-
mızı oluşturmamızın ardından üst 
seviyede parti yetkilerimizi ilk kez 
ilçemizde ağırlıyor olmanın heyeca-
nı içerisindeyiz. Küçükçekmece’de 
DEVA Partisi’ne yakışır, her biri 
kendi alanlarında yetkin isimlerle 
iddialı bir kadro kurduk. Pek çok 
projemiz hazır. Üst kurullarımızın 
onayına sunma aşamasındayız. Ya-
kın zamanda çok önemsediğimiz bir 
çalışma yapacağız. Kanal İstanbul 
hususunda bir çalıştay düzenleyece-
ğiz. Kanal İstanbul’dan Arnavutköy 
ile birlikte en çok etkilenecek iki 

il-
çeden 

biriyiz. Dolayısıyla 
en çok söz söylemesi gereken 

ilçeyiz. Bu çok önemli hususta DEVA 
Partisi’nin söz söyleyeceği ortama ev 
sahipliği yapabilmeyi planlıyoruz.” 
dedi. Özaydemir, Genel Merkez he-
yetine ziyaretleri için teşekkür etti. 
ŞAHİN: “SİSTEM RAYINDAN ÇIKTI”

Toplantının basına açık bölü-
münde konuşan İdris Şahin, parla-
menter sistem vurgusu yaptı. Türk 
toplumu ve batı kültürü için en uy-
gun yönetim modelinin parlamen-
ter sistem olduğunu belirten Şahin, 
1980 darbesi öncesinde Türkiye’de 
parlamentonun güçlü, milletvekil-
lerinin belirleyici olduğunu söyledi. 
82 anayasasıyla Türkiye’de parla-
mentonun zayıflatılmasının ilk 
adımlarının atıldığını iddia eden Şa-
hin; “ 82 anayasasında Kenan Evren 
ve arkadaşları  sanki kendileri hiç 
görev dışına çıkmayacaklar ve hiç 
ölmeyeceklermiş gibi Cumhurbaşka-

nının yetkilerini çok güçlendir-
mişler. 2007 yılında da maalesef 
367 garabetiyle birlikte Cum-
hurbaşkanının halk tarafından 
seçilmesi için yapılan anayasa 
değişikliğiyle de bu durum 
perçinlenmiş oldu. Yani halkın 

seçtiği Cumhurbaşkanı yürütme 
erkinde iktidara ortak olmak istedi 
ve kesinlikle parlamenter sistem ra-
yından çıktı Türkiye’de. Dolayısıyla 
parlamenter sistemin rayın-
dan çıkması nedeniyle 
koalisyonlarda 
geçmiş dönem-
de yaşanan 
olumsuzluk-
lar illa da 
sanki bu 
ülkede bir 
başkanlık 
sisteminin 
uygulanma-
sının gerekti-
ği şeklinde bir 
algı yarattı.” dedi.

Şahin, Cumhurbaş-
kanlığı Hükümet Sistemi’ne geçiş 
sürecinde ciddi çalışmaları olan 
TBBM Anayasa Komisyonu Başkanı 
Merhum Burhan Kuzu ile olan bir 
anısını paylaştı. 

Şahin, “Rahmetli; beraberde 

çalıştık, ben başkan vekiliydim. Kıs-
men de hocalığımızı yaptı Burhan 
Hoca, elinde bir megafon her tarafta 
‘başkanlık sistemi şöyle, başkanlık 
sistemi öyle olacak, böyle olacak..’ 
Ölümünden önce Sarıyer’de İller 
Bankası’nın bir tesisi var. Orada 
bir düğünde karşılaştık. Al hocam 
başkanlık sistemi başkanlık siste-
mi dedin, geldi sana bir sistem. 
Bunun adı ne Allah aşkına bir söyle, 

başkanlık sistemine benze-
yen bir tarafı var mı?   

deyince, ‘Sorma 
İdris benim 

istediğim 
bu değildi. 
2017’den 
sonra 
zaten beni 
adam ye-
rine koyan 

da olmadı’ 
demişti. 

” sözleriyle 
yaşadığı diyaloğu 

aktardı. 
“BİZ BİR MUM YAKACAĞIZ” 

Sistemi MHP’nin hazırlayıp 
ortaya koyduğunu iddia eden İdris 
Şahin Beştepe’de kendini hukukçu 
sayanların da bu sistemi bilmediği-
ni iddia etti. Şahin, sistemi dü-

zeltmenin yöntemini de şu sözlerle 
aktardı: “Bunu düzeltmenin yol ve 
yöntemi de sizin gibi bu ülkenin 
geleceğine dair endişeleri, kaygıları 
olan insanların yan yana gelme-
si ile ortaya çıkarmış olduğu yeni 
bir vizyon. Geçmiş dönemde parti 
kurmadan önce yanyana geldiğimiz-
de, sizin gibi toplulukları buldu-
ğumuzda sürekli şikayet ediyorduk 
ve karanlığa söylüyorduk. Bunlar 
yönetemiyor diyorduk. Becereme-
diler, ülke kötüye gidiyor bir şeyler 
yapılması lazım. Ama o bir şeyler 
yapılması lazım dendiğinde, ‘Bun-
lardan birisi sen ol’ dediğimizde biz 
yine eleştirmeye devam ediyorduk. 
Gün geldi ‘Yeter artık’ dedik. Sadece 
eleştirmekte, karanlığa sövmekle 
olmuyor. Biz bir mum yakacağız ve 
bu aydınlığa da bütün milletimizi 
davet edeceğiz. Karanlığa sövmeyi 
bıraktık ve bir mum yaktık. Şükürler 
olsun Küçükçekmece’de bu mumun 
ışığına gelen çok nitelikli bir kesim 
burada teşkilatı oluşturuyor.” 
“DEVA DAMLALARI TOPRAKLA 
BULUŞACAK”

Beş genel başkan yardımcısı 
İstanbul’dayız. İnşallah İstanbul 
ilimizde yeniden bir şekillenme ve 
teşkilatlanma gerçekleştirdikten 
sonra geri kalan ilçelerimizi de 
tamamlayıp İstanbul’un 39 ilçesinde 
demokrasi meşalesini en aydınlık 
bir şekilde yakacağız. Adalar’dan 
tutun, Silivri’ye kadar giden hatta 
göreceksiniz ki DEVA damlaları tek 
tek toprakla buluşacak ve o damla-
ların buluştuğu topraktan fışkıran o 
fidanlar çok büyük asırlık çınarları 
inşallah inşa edecek.  
İLK ZİYARET KOMŞU ESNAFA

Toplantının ziyaretin ardından 
esnaf ziyaretine çıkıldı. Parti-
nin Küçükçekmece’deki ilk esnaf 
ziyareti ilçe binasına komşu olan 
esnaflara yapıldı.  Halkalı Cadde-
si’ndeki esnafları dolaşan, bazı 
esnafların üye kaydını kendileri 
yapan heyet daha sonra aynı cadde 
üzerinde kurulan üyelik standında 
programı sonlandırdılar. 
n TAYFUN ERCAN / KENT YAŞAM

Muammer Keskin: Şişli’ye 
artık kötülük yapmayın
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BAHÇELİEVLER- Yenibosna 
Zafer Mahallesi Yıldırım Beya-
zıt Parkı'na belediye tarafından 
yapılması planlanan sosyal 
tesislere mahalle halkı tepki 
gösterdi. Çocuklarımızın oyna-
yabileceği tek yer burası diyen 
mahalle halkı, "Olası depreme 
karşı toplanacağımız tek yeri-
miz. Parkımızın yok olmasını 
istemiyoruz" diyerek tepkilerini 
dile getirdi. Mahalle halkına 
CHP Bahçelievler İlçe Başkanı 
Özgür Çelik, Yönetim Kurulu 
Üyeleri ve Meclis Üyelerinin 
yanı sıra Memleket Partisi Bah-
çelievler İlçe Başkanı Eşref Eker 
ve kurucu üyeleri destek verdi
"GÜNEŞİMİZİ SÖNDÜRDÜLER" 

Afet toplanma bölgesi-
nin yok edilmesine 
tepki gösteren 
mahalleli  
"Biz çocuk-
larımızı 
getirip hava 
alıyoruz. 
Buranın 
harici oturup 
hava alacağımız 
bir yer yok. Dört 
duvar arasında betonun 
içinde çürüyoruz. Hava ala-
cağımız tek yer burası, halk 
olarak müsaade etmiyoruz bu 
duruma. Ağaçlarımızı kestiler 
rahat bir şekilde nefes alacağı-
mız bölgeleri daralttılar. Yeteri 
kadar işgal ettiler. Kuran kursu 
yapıldı. Bilgi evi yapıldı. Yüz-
me havuzu yapıldı ve şuan hala 
yapımı devam eden kreş var. Ve 
bunlar da yetmiyor afet top-
lanma Merkezi olan Yıldırım 
Beyazıt parkına  Sosyal tesisleri 

yapılıyor. Yeteri kadar ağaç-
larımızı kestiler hava alacak 
alanımızı daralttılar. Buranın 
halkı çok fazla ve insanlar çayı-
nı kahvesini evinde yapıyor ve 
getirip burada içiyor. Ama Sos-
yal tesisleri yapılırsa bu alan ta-
mamen daralacak ve insanlar o 
temiz havayı bile alamayacak. 
Güneşimizi söndürdüler. Be-
nim evime doğru dürüst güneş 
girmiyor artık.” dedi. 
“DÖRT DUVAR ARASINDA 
KALIYORUZ”

Mahallelinin yanı sıra 
çocuklarda tepkisini şu şekilde 
dile getirdi: “Bizim parkımız 
buranın harici hiçbir yere çıka-
mıyoruz. Tinerciler, hırsızlar 

her yerde var. Dört duvar 
arasında kalıyoruz. 

Neden parkımızı 
daraltıyorlar? 
Parkımız 
zaten çok 
büyük değil. 
Geçen gün 

basketbol 
sahamızı da 

kapatıyorlardı zor 
kurtardık.” 

“HALKA SORUN”
Mahalle halkına Memleket 

Partisi Bahçelievler İlçe Başkanı 
Eşref Eker ve Kurucu Üyeleri 
destek verdi. İlçe Başkanı Eker 
mahalle halkını dinledikten 
sonra çözüm olarak şunları 
dile getirdi “Bu durumu ancak 
referandum yaparak çözebi-
liriz. Mahalleli istemiyorsa 
referandum yapılsın, sandık 
konsun mahalle sakinleri ka-
rarlarını sandığa yansıtsın." 
n KENT YAŞAM / ELİZAN FİDAN

Küçükçekmece Ülkü Ocakları geçti-
ğimiz günlerde İkitelli köprüsü üze-
rinde kontrol noktasında görev yapar-
ken şehit olan Bekçi Kansu Turan’ın 
adının şehit olduğu köprüye verilmesi 
talebiyle bir organizasyon düzenledi. 
Bilindiği gibi İkitelli Köprüsü üzerin-
de 4 polis, 4 bekçiden oluşan Bağcılar 
Emniyet Müdürlüğü ekiplerinden ka-
çan Önder Ç.’ye  "dur" ihtarı yapılmış-
tı. Alkollü olduğu için ihtara uymayan 
ve hızla kontrol noktasından kaçmaya 
çalışırken sürücü iki çarşı ve mahalle 
bekçisine çarpmıştı. Bekçi Kansu Tu-
ran hastaneye kaldırılmasına rağmen 
kurtarılamayarak şehit olmuştu.  
KÖPRÜYE PANKART ASTILAR 

Bu olay nedeniyle Küçükçekme-
ce Ülkü Ocakları İkitelli Köprüsü’ne 
‘Şehit Bekçi Kansu Turan’ adının ve-
rilmesi talebiyle harekete geçti. Ülkü 
Ocakları mensubu 150 kişilik grup 
Halkalı 1. Etap’ta bulunan F3 Çarşısı 
önünden İkitelli Köprüsü’ne kadar 
pankart ve sloganlarla yürüdü. Şehit-
lik vurgusunun yapıldığı sloganlarla 
köprüye gelen Ülkü Ocaklı gençler 
adına Küçükçekmece Ülkü Ocakları 
Başkanı Ömer Faruk Yıldırım bir açık-
lama yaptı. Yıldırım “ Bugün burada 
şehidimiz Kansu Turan’ı anmak ve 
adını yaşatmak adına toplanmış 
bulunmaktayız. Bizler bilmekteyiz ki 
askerimiz polisimiz ve gece kartalları 
olan bekçilerimiz Yüce Türk Milletinin 
huzurunu ve güvenliğini sağlamaya 
yeminlidir. Biz Ülkücüler de yeri gel-
diğinde mukaddes vatanımız uğruna 
şehadet şerbeti içmeye yeminliyiz.” 
şeklinde konuştu. 

Yıldırım’ın konuşmasının ardın-
dan şehit Turan ve tüm şehitler adına 
Kuran-ı Kerim okundu. Daha sonra 

İkitelli köprüsü üzerine “Şehidimiz 
Kansu Turan’ın adının İkitelli Köprü-
sü’ne verilmesini istiyoruz” şeklindeki 
Küçükçekmece Ülkü Ocakları imzalı 
pankartları köprüye asarak yetkili 
mercilere çağrıda bulundu. 
TURAN AİLESİNDEN YILDIRIM’A 
TEŞEKKÜR 

Köprüdeki program bittikten sonra 
Ocak Başkanı Yıldırım ve yönetim 
kurulu şehidin Bağcılar Göztepe 
Mahallesi’ndeki evine taziye ziyareti 
gerçekleştirdiler. Şehidin annesi, kar-
deşi ve yakınlarının hazır bulunduğu 
ziyarette aile mahkeme sürecinde 
kendilerinin yalnız bırakılmamasını 
istedi. Önder Ç.’nin hak ettiği cezayı 
almasını isteyen yakınları köprüye 
Kansu Turan adının verilmesi adına 
başlatılan kampanya  için Yıldırım’a 
teşekkür ettiler. Turan Ailesi, şehidin 
evinin bulunduğu mahallede yapı-
mı devam eden bir parka da Bağcılar 
Belediyesi’nin Kansu Turan isminin 
vereceğini belirtti. Başkan Ömer 
Faruk Yıldırım ise “ Küçükçekmece 
Belediye Meclisi’nde MHP Grubu 
köprüye şehidimizin adının verilmesi 
için bir önerge ile süreci başlatacak. 
İnanıyorum ki önce Küçükçekmece 
Belediyesi’nde oy birliği ile destek 
bulacaktır. Sonraki aşamada da asıl 
karar merci olan İstanbul Büyükşehir 
Belediye Meclis’inde hem Milliyetçi 
Hareket Partisi Grubumuzun hem de 
Küçükçekmece Belediyesi’nin kendi 
meclisinde alacağı kararın takibini 
yapmasıyla muvaffak olacağımıza 
inanıyorum. Mahkeme süreçlerinde 
de hiçbir zaman sizi yalnız bırakma-
yacağız. Canımızı acıtan katil hak 
ettiği cezayı alacaktır” diye konuştu. 
n TAYFUN ERCAN / KENT YAŞAM

Aynı yer aynı sorun:
“Millette para yok”

Tuzla’da bir dizi ziyarette bulunan İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu, 23 Ocak 2019’da “aday” 
sıfatıyla ziyaret ettiği Aydıntepe Mahallesi semt pazarında yine vatandaşların ve esnafın pahalılıkla ilgili sıkıntılarına ta-
nıklık etti. İmamoğlu’nun ikinci kez gittiği bir başka yer ise, SMA hastası Aysun Erim’in ailesiyle birlikte yaşadığı ev oldu.

Tuzla’da bir dizi ziyarette bulunan 
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı 
Ekrem İmamoğlu’nun ilçede ilk adre-
si Kamil Abdüş Gölü oldu. Önceki İBB 
yönetiminden yüzde 24 ile alınan Kamil 
Abdüş Gölü 1. Etap Çevre Düzenleme-
si çalışmalarının sona erdiği bilgileri 
İmamoğlu’yla paylaşan İBB Fen İşleri 
Daire Başkanı Recep Korkut, son çıkarı-
lan Cumhurbaşkanlığı kararnamesinde, 
bölgenin “koruma alanı” ilan edildiğini 
bu nedenle 2’nci ve 3’ncü etap çalışmala-
rını durduklarını bildirdi.
“CEBİNDE PARA OLMAYINCA OLMUYOR”

 İmamoğlu’nun ilçedeki ikinci 
durağı, seçim kampanyası sırasında 23 
Ocak 2019’da da ziyaret ettiği Aydıntepe 
Mahallesi’nde kurulan semt pazarı oldu. 
Vatandaşlar ve pazar esnafından gelen 
sorunları dinleyen İmamoğlu’nun pazar 
ziyaretinin ana gündem maddesi, seçim 
kampanyası sürecinde olduğu gibi, 
ekonomik sıkıntılar ve hayat pahalılığı 
oldu. Bir esnaf ile İmamoğlu arasında 
yaşanan diyalog, yaşanan ekonomik 
sıkıntıyı gözler önüne serdi. Esnaf İma-
moğlu’na  “Vallahi mallar ucuz; millette 

para yok. Sıkıntı var” dedi. İBB olarak, 
üreticiden patates alımı yapıp ihtiyaç 
sahiplerine dağıttıklarını hatır-
latan İmamoğlu, “Ama bu 
bereketi iyi değerlendi-
remiyoruz. Senin de 
dediğin gibi; cebin-
de para olmayınca, 
olmuyor” şeklinde 
konuştu. 
İMAMOĞLU SMA 
HASTASI 
AYSUN’U 
UNUTMADI

İmamoğlu’nun 
23 Ocak 2019’daki 
ziyaretinde ilginç bir 
olay yaşanmıştı. Pazarda 
İmamoğlu ile karşılaşan 56 
yaşındaki Aynur Erim adındaki 
vatandaş, kızının SMA hastası olduğu-
nu ve ilaç bulmakta zorluk yaşadıkla-
rını belirterek İmamoğlu’ndan yardım 
istemişti. Erim’in adresini alan İma-
moğlu, pazar turunun ardından aileyi 
ziyaret etmişti. O dönemde 32 yaşında 

olan SMA hastası Aysun Erim, “Ben bu 
ilacı, sadece kendim için değil, tüm SMA 

hastaları için istiyorum” 
isyanına tanıklık eden 

İmamoğlu, “Ko-
nuyla özel olarak 

ilgileneceğim. 
Genel anlamda 

yetkililer se-
sini duysun 
diye yanına 
geldim” de-
mişti. İma-
moğlu, Ay-
sun Erim’i, 

Aydıntepe 
semt pazarını 

ikinci ziyaretinde 
de unutmadı. Erim 

ailesi, evlerine ikinci 
kez konuk olan İmamoğ-

lu’na, o dönemde kendilerine ses 
olmasından dolayı teşekkürlerini iletti. 
İmamoğlu, ilaçlarını kullandığını söy-
leyen Erim’e, “Geçen seferden daha iyi 
gördüm seni” sözleriyle karşılık verdi. 
n KENT YAŞAM

Zafer
Mahallesi
ayaklandı

Ülkücülerden ‘Turan’ çağrısı
Küçükçekmece Ülkü Ocakları geçtiğimiz günlerde bir trafik canavarının çarpması ile kontrol noktasında 
şehit olan Bekçi Kansu Turan’ın adının şehit olduğu İkitelli Köprüsü’ne verilmesi için çağrıda bulundu.

MHP kan verip can oldu
Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Küçükçekmece İlçe Başkan-
lığı ve Kızılay Küçükçekmece Şubesi işbirliğinde kan bağışı 

kampanyası düzenlendi. İlçe Başkanı Seyfettin Tiryaki “ 
Milyonlarca destekçisi olan bir parti olarak toplumsal far-

kındalığımızın artmasına katkı sunmak istedik.” dedi.

Milliyetçi Hareket Partisi( 
MHP) Küçükçekmece İlçe Baş-
kanlığı ve Kızılay Küçükçek-
mece Şubesi işbirliğinde kan 
bağışı kampanyası düzenlen-
di. Geçtiğimiz hafta sonu ‘1 
Kan 3 Can’ temasıyla düzen-
lenen kampanya Cumartesi 
günü Halkalı Arenapark AVM 
önünde mobil araçlarda, Pa-
zar günü de Cennet Mahallesi 
Hürriyet Caddesi üzerinde ku-
rulan çadırda gerçekleştirildi. 
Her iki noktada salgın koşul-
larına ve hafta sonu kısıtla-
masına rağmen ortalamanın 
üzerinde bağış toplandı. Kam-
panyaya MHP teşkilatlarının 
yanı sıra vatandaşlar da ilgi 
gösterdi. İlçedeki iş insan-
ları ve STK temsilcilerinin 
de destek verdiği kampanya 
boyunca MHP Küçükçekmece 
İlçe Başkanı Seyfettin Tiryaki 
Kızılay ekiplerinin yanından 
ayrılmadı.  
“KAN PAYLAŞA PAYLAŞA 
ÇOĞALIYOR”

İlçe Başkanı Seyfettin Tir-
yaki “Kan bağışı önce insanın 
kendi sağlığı açısından çok 
önemli. Bunu bir kere unut-
mamamız gerekiyor. Sonra 
bizim bir ünite kanımızın üç 
kişiye hayat olacağını idrak 
etmemiz gerekiyor. Kanın 
başka bir üretim şekli yok. 
Kan paylaşa paylaşa çoğalıp, 
ürüyor. Kızılay tüm Türki-
ye’de olduğu gibi ilçemizde de 
pek çok noktada çadır kuruyor 
zaten. Biz bu kampanya 
ile bu işin manevi hazzına 
ortak olalım istedik.  Hem de 
milyonlarca destekçisi olan 
bir parti olarak toplumsal 
farkındalığımızın artmasına 
katkı sunmak istedik. Bizimle 
birlikte bu manevi iklimin 
havasını teneffüs eden tüm 
dostlarımıza teşekkür ediyo-

rum” dedi. 
Bağış toplanan alana 

gelerek Kızılay Küçükçekmece 
Şube Başkanı Rafet Orhan, 
Yönetim Kurulu Üyeleri Hü-
seyin İpek, Ekrem Beşkardeş, 
Küçükçekmece Ülkü Ocakları 
Başkanı Ömer Faruk Yıldırım, 
MHP Küçükçekmece Belediye 
Meclis Üyesi Mustafa Işık’ta 
destek verdi. 

Başkan Tiryaki kan ba-
ğışında bulunan bağışçılara 
partisinin ve Kızılay Küçük-
çekmece Şubesi’nin hazırladı-
ğı teşekkür belgelerini takdim 
etti. Her bağışçının ismini tek 
tek kendisi yazdı. n TAYFUN 
ERCAN / KENT YAŞAM
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İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu, 
Büyükada’yı ziyaret etti. . Adalar Belediye Başkanı Erdem Gül 
tarafından iskelede karşılanan İmamoğlu’nun ilk durağı, belediye 
binası oldu. Burada Gül ve İBB bürokratlarıyla kısa bir toplantı ya-
pan İmamoğlu ve Gül, Büyükada’da şehit Murat Yüksel'in Nizam 
Mahallesi’ndeki baba evine ziyarette bulundu. Depreme dayanık-
sız olduğu tespit edilen Nizam Camii’nde incelemelerde bulunan 
İmamoğlu, yanında bulunan İBB Deprem Risk Yönetimi Kentsel 
İyileştirme Daire Başkanı Tayfun Kahraman’a gerekli çalışmaların 
başlatılması talimatı verdi. Bir hasta evine de ziyaret gerçekleşti-
ren İmamoğlu, Büyükada Saat Kulesi çevresinde vatandaşlarla bir 
araya gelerek esnafla sohbet etti, esnafın sorunlarını dinledi.
“ADALAR, İLK KEZ İBB KOORDİNASYON MERKEZİ VAR”

İmamoğlu, Adalar ilçesi tarihinde ilk kez hizmete alınan ve 
açılışı geçtiğimiz günlerde yapılan, “İBB Adalar Koordinatörlük ve 
Ek Hizmet Binası”nda da incelemelerde bulundu. İlçeye yaptığı 
ziyareti burada değerlendiren İmamoğlu, “Adalar, tarihiyle, güzel 
hizmet alma biçimiyle, dokusuyla bizim göz bebeğimiz. Bizim 
için kıymetli. Burada var olan değişimlerimizin nasıl yürüdüğüne 
baktık. Koordinasyon merkezini bazı ilçelerimizde uygulayaca-
ğız. Çünkü hizmetlerin rutin bir şekilde yürüyüp yürümediğine, 

kurumsal olarak bakacağız. Orada; kamu kurumlarımızla, ilçe 
belediyelerimizle, kaymakamlığımızla diğer birimlerle nasıl iş 
birliği yaptıklarını en azından denetliyor olacağız” dedi. 
“FARKLI BİR YAZ DÖNEMİ GEÇİRECEĞİZ”

Adalar’da Farklı bir yaz dönemi geçireceğiz” diyen İmamoğlu, 
şunları söyledi: Aslında, geçen sene bambaşka bir ortama eriş-
meyi hayal ediyorduk ama Türkiye’nin yaklaşık 16 aydır yaşadığı 
pandemi, birçok isteğimizi biraz erteledi. Bu yaz, bunun iyi bir 
sınavını vereceğiz. Tertemiz sahiller, buranın temizliği konusun-
da ilçe belediyesi ile müşterek çalışma, farklı ihtiyaçlar, insani 
ihtiyaçlar, parkların içinde lavabosundan tuvaletine, sahillerdeki 
temizliğe, mekanların titizliğine, bütün bu yönleriyle Adalar’ı 
gözbebeği bir yer olarak el üstünde tutacağız. İstanbul’un her ilçe-
sinin farklı özelliği var ama Adalar da bir tane.”
“ADALAR’A YENİ HİZMET ALANLARI KAZANDIRACAĞIZ”

Adalar Meydanı’nın da yeniden tasarlanacak alanlardan biri 
olduğunu belirten İmamoğlu, “Kentin, farklı tasarlanan alanları 
var. Meydanları bu noktada değerli. Şu anda restorasyonu baş-
layan tarihi alanlarımız var.Yeni hizmet alanlarını da Adalar’a 
kazandıracağız” diye konuştu. n KENT YAŞAM

İmamoğlu: Adalar’ı
el üstünde tutacağız
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Büyükada’da, şehit ailesi ziyaretinden depremde hasar gören cami inceleme-
sine, esnafla bir araya gelmekten sergi gezmesine kadar bir dizi etkinlikte bulundu. Adalar ilçesini el üstün-
de tutacaklarını belirten İmamoğlu, ‘Adalar’ı İstanbul’un en gözde yerlerinden biri haline getireceğiz’ dedi.

Iğdırlılar kaybettikleri 
değerlerini andılar

Iğdırlılar Sosyal Daya-
nışma ve Kültür Derneği 
Yönetimi, Dernek Başkanı 
Naci Kaymaz’ın öncülüğünde 
gerçekleştirdiği bir etkinlikle 
kısa süre önce hayatını kay-
beden üyelerini ve hemşeri-
lerini andılar. Küçükçekmece 
Sefaköy’de bulunan dernek 
merkezinde gerçekleştirilen 
taziye toplantısı pandemi 
kurallarına uygun olarak 
gerçekleştirildi
“ÇOK SAYIDA DEĞERİMİZİ 
PEŞ PEŞE KAYBETTİK” 

Taziye yemeği öncesi kısa 
bir açıklama yapan Dernek 
Başkanı ve taziyenin ev 
sahibi olan Naci Kaymaz şu 
ifadelere yer verdi: “Öncelik-
le koronavirüs nedeniyle son 
aylarda çok değerimizi kay-
bettik. Koronavirüse kurban 
verdiğimiz değerlerimizden 
biride Abdulhadi Akmugan 
başkanımızın abisi oldu. 
Keza yine kısa süre önce 
dayım Murat Tarım'ı, kız 
kardeşimin eşi Rıfat Aydeniz 
ve yine yakınımız olan Fehmi 
Kurum’u ve ismini sayama-

yacağım onlarca canımızı 
kaybettik.” 
“KURUAĞAÇ KÖYÜ’NDE VAH-
ŞET İŞLENDİ”

Kaymaz konuşmasının 
devamında, “Öte yandan, 
insan eliyle işlenen bir 
başka vahşet var ki  bu çok 
daha vahim bir durum. O 
da memleketimizde Tuzlu-
ca’nın Kuruağaç Köyü’nde 
gerçekleşen silahlı saldırı 
olayı. Toplum olarak bizle-
ri derinden yaralamıştır. 4 
kişinin hayatını kaybettiği, 2 
de yaralının olduğu bu saldırı 
toplumsal barışımız adına da 
bizleri ayrıca üzmüştür. Biz-
ler de dernek yönetimi olarak 
kaybettiğimiz tüm değerleri-
miz için dernek merkezinde 
bir taziye yemeği vererek 
hayatını kaybedenleri analım 
istedik.” dedi. 

Iğdır yöresinin tanınmış 
alimlerinden Şirali Bayat’ın 
okuduğu Kur’an-ı Kerim 
ile başlayan taziye yemeği, 
okunan dualarla son buldu. 
n İSA KARAARSLAN / KENT 
YAŞAM

Eğitimlerde, anne ve anne adaylarının, bebeğin sağlığını 
korumak açısından doğum öncesi ve doğum sonrasında dikkat 
etmesi gerekenler, emzirme teknikleri, anne özgüvenini geliştir-
me yöntemleri, süt sağma saklama ve anne sütünün artırılması 
gibi konular hakkında bilgi verildi. Dünya Sağlık Örgütü’nün de 
bebeklere ilk 6 ay boyunca yalnızca anne sütü verilmesini, em-
zirmenin iki yaş ve ötesine kadar devam edilmesini önerdiğinin 
altının çizildi. 

Türkiye’nin ilk Neonatologlarından olan Prof. Dr. Asiye 
Nuhoğlu’nun koordinatörlüğünde yürütülen proje ile anne sütü 
kullanım oranını Dünya Sağlık Örgütü kriterlerine uygun olarak 
%14’den  %50’nin üzerine çıkarmak hedefleniyor. 
SAĞLIKLI BİR TOPLUM OLUŞUMUNDA 
KATKI SAĞLAMAK AMAÇLANIYOR

Eğitimlerde, Sağlık Bakanlığı Çocuk ve Ergen Sağlığı Daire 
Başkanlığı Program Koordinatörü ve TEMAS Emzirme ve Anne 
Sütü Gönüllüleri Derneği Başkanı Melek Kılıç, İstanbul’u Seven-
ler Kültür ve Sanat Derneği Başkanı Gül Şen ve yönetim kurulu 
üyeleri de hazır bulundu.  Eğitmenleri ile birlikte yürütülen 
projede, anne sütü ile beslenmenin yüzdesinin artırılarak, bebek 
ölümlerinin azaltılmasını ve sağlıklı bir toplum oluşumunda 
katkı sağlamak amaçlanıyor. n SENAY GÜNCAVAR / KENT YAŞAM

Avcılar Belediyesi’nden anne
ve bebeği koruyan yeni proje
Avcılar Belediyesi’nin anne ve bebeği koruyan yeni projesi “Güçlü Kadın, Sağlıklı Nesil” kapsamın-
da başlattığı “Anne Sütü Bilinçlendirme Eğitimleri”  Barış Manço Kültür Merkezi’nde devam ediyor.

Genç çift bir ömür boyu 
mutluluğa evet dedi

Hasan ve Muazzez 
Özdemir’in kızları Gizem ile 
Hüseyin ve İlknur Kaymaz’ın 
oğulları Ahmet bir ömür boyu 
mutluluğa evet dedi. 

Iğdırlılar Sosyal Dayanış-
ma ve Kültür Derneğinin baş-
kanı Naci Kaymaz'ın abisinin 
oğlu Ahmet Kaymaz, hayatını 
Gizem Özdemir ile birleştirdi. 
Bahçelievler Kuyumcukent 
Evlendirme Dairesi’nde ger-
çekleştirilen nikah törenine, 
gelinin annesi Muazzez ile 

babası Hasan Özdemir’in yanı 
sıra, damadın annesi İlknur 
ve babası Hüseyin Kaymaz 
başta olmak üzere çok sayıda 
davetli katıldı. Pandemi 
kurallarına uygun olarak 
gerçekleştirilen nikah töreni-
ne katılan davetliler Ahmet 
ve Gizem çiftini en mutlu 
anlarında yalnız bırakmadı. 
Yaşam Medya Grubu olarak 
genç çifte bir ömür boyu 
mutluluklar diliyoruz. 
n KENT YAŞAM
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Mehmet Berke Merter; 

İnsanlığın çocukluğu

bitiyor mu?
“İnsanlığı bekleyen bir dünyalar savaşı mı bilmiyorum ama eğer uzaylıların var-
lığı kanıtlanırsa bunun bizim için hiç komik olmayacağını tahmin ediyorum. Bir 
nevi insanlığın çocukluğunun sonu anlamına gelebileceğini de düşünüyorum.”

“Çocukluğun Sonu” İngiliz bilim 
kurgu yazarı Arthur C. Clarke tara-
fından yazılan ve insanlığın uzaylılar 
tarafından barışçıl istilasını konu 
edinen bir roman.  Fizikçilerin birço-
ğu kitaplarına biraz espri katmak için 
komik bilim kurgu yazarı Douglas 
Adams’ın Galaksi’nin Otostopçu Reh-
beri’nden yola çıkarak atıfta bulunur. 
Çünkü Adams, bu eserinde esprili 
bir dille de olsa dünyanın bir galaksi 
otoyolu için havaya uçurulmasını 
konu edinmiştir. “Dünyalar Savaşı” 
da yine bir İngiliz bilim kurgu yazarı 
olan H.G. Wells tarafından yazılmış 
ve dünyanın Marslılar tarafından as-
keri istilasının anlatıldığı bir roman. 
İnsanlığı bekleyen bir dünyalar savaşı 
mı bilmiyorum ama eğer uzaylıların 
varlığı kanıtlanırsa bunun bizim 
için hiç de komik olmayacağını 
tahmin ediyorum. Hatta bu 
gelişmenin bir nevi insan-
lığın çocukluğunun sonu 
anlamına gelebileceğini 
de düşünüyorum.  Çün-
kü uzaylıların varlığı 
kanıtlanırsa artık 
“özel” olmadığımız 
ama sıradan olduğu-
muz ve belki de esasen 
gelişmemiş sayılabi-
leceğimiz gerçeğiyle 
yüzleşmemiz gerekebi-
lir. Bu durumda dünya 
olarak kendi aramızda 
verdiğimiz kavgaların ge-
reksizliğini ve artık birleş-
memizin mecburi olduğunu 
anlamamız ve artık insanlık 
olarak büyümemiz gerektiğini 
belki o zaman görebileceğiz. 
“BU OBJELERİN SAHİP OLDUĞU TEK-
NOLOJİ HİÇBİR ÜLKEDE YOK”

Bilim kurgu yazarlarının sık sık 
romanlarına konu ettiği uzaylılar 
tehlikesi gerçekten var mı? Yakında 
belki de bu soruya bir cevap bulaca-
ğız. Çünkü ABD’de parlamentoya 
yani Kongre’ye 25 Haziran’dan sonra 
devlet güvenlik birimlerinin UFO 
raporu sunulacak. New York Times 
gibi gazetelere sızdırılan ön bilgiye 
göre rapor, UFO’ların uzaylı oldukla-
rına yönelik kanıt olmadığı söylüyor. 
Bununla birlikte raporda UFO’ların 
ne oldukları hakkında pek bir şey 
bilinmediği de ifade ediliyor. Ayrıca 
bu uçabilen objelerin herhangi bir 
ABD birimine ait olmadığını da ifade 
edildiğine göre hiç kimsenin bu uçan 
nesnelerin ne olduğu konusunda ke-
sin bir şey ortaya koyamadığı ortada. 
Ama bu fenomenin ne olduğunun 
bilinmemesi nedeniyle ciddi bir 
güvenlik sorunu hatta tehdit olarak 
görüldüğünü de daha önceki yazı-
larımızda ifade etmiştik. Çünkü bu 
durum dünyanın en gelişmiş savaş 
teknolojisine sahip ülkesi ABD’nin 
bile kendi hava sahasının hakimi 
olmadığı anlamına geliyor.  Dünyada 
da hiçbir ülkenin böylesi uçabilecek 
objeleri ortaya koyabilecek bir tek-
nolojiye sahip olmadığı ortadayken, 
bu objelerin ne olduğu ve nereden 

geldiği sorusu daha da belirgin hale 
geliyor.  
“TESPİT EDİLEN OBJELER UZAY KAY-
NAKLI MI?”

Öyle görünmekte ki önümüzde-
ki günlerde ABD başta olmak üzere 
bütün dünyada bu konu gündemin 
en baş konuları arasında yer alacak. 
Halbu ki geçmişte UFO denildiğin-
de insanların yüzüne bir tebessüm 
gelirdi, hiç kimse bu konuyu ciddiye 
almazdı. Ama şimdi NASA’nın yeni 
Başkanı Bill Nelson bile televizyonda 
UFO konusunda, başında bulundu-
ğu kurumun bilim insanlarından 
bu konu- da araştırma 

yapma-
la-

rını istediğini açıkladı.  Tabi bu 
gelişmelere daha şüpheli de yakla-
şanlar var. Örneğin ABD’nin en ünlü 
astrofizikçilerinden Neil de Grasse 
Tyson bu konuda devletin henüz 
bilimsel kabul sayılabilecek herhan-
gi bir kanıt sunmadığını ifade etti. 
Ayrıca South China Morning Post 
gazetesine göre Çin’de artan UFO 
olaylarını araştırmak için ordu yapay 
zeka kullansa da, Çin bu fenomenin 
uzaylı bir medeniyet kaynaklı olduğu-
na inanmıyor. Rusya’nın RT kanalı-
nın bir haberinde ABD’nin UFO’ları 
Soğuk Savaş tipi yeni bir silahlanma 
yarışı başlatmak için kullanacağı 
tahminine yer verildi.  ABD’nin bir 
önceki Milli İstihbarat Başkanı John 
Ratcliffe tekrar Fox Haber kanalına 
konuşarak kamuoyuna yansımış UFO 
olaylarından çok daha fazlası olduğu-

nu ifade etti. Ayrıca Ratcliffe Rusya 
ve Çin’in de böylesi bir teknolojiye 

sahip olmadıklarını söyledi. 
Devamında da UFO’ları çeşitli 
askeri araçların sensörleri, 
radar ve uydularla da tespit 
etiklerini ifade etti.
“UFO’LAR UZAY KAYNAK-
LIYSA BÜYÜK TARTIŞMALAR 
YAŞANIR”

Obama’nın da son haf-
talarda UFO’lar için verdiği 

ikinci beyanatı da RT kana-
lının tahminini doğrular cin-

sinden. Obama The Ezra Klein 
şovunda UFO’ların uzay kaynaklı 

oldukları kanıtlanırsa bu duru-

mun silahlanmaya yansıyacağını ifa-
de etti. Ayrıca Obama bizim de daha 
önceki yazılarımızda işaret ettiğimiz 
gibi büyük tartışmaların başlayabile-
ceği ve yeni dinlerin doğabileceği tah-
mininde bulundu. Obama, böylesi bir 
gelişmenin tüm dikkatleri insanlık 
olarak ortak olduğumuz şeylere çe-
kebileceğini ümit ettiğini ifade etti. 
Bütün bu olanları düşününce belki de 
bizi bekleyen yeni distopik gerçeklik 
adeta bir bilim kurgu romanından fır-
lamış gibi olabilir diye düşünüyorum. 
Uzay, yaşadığımız dünyanın da içinde 
bulunduğu ucu bucağı belli olmayan 
sonsuz bir boşluktur. Uzay boşluğu 
bilinmezleri içinde barındıran adeta 
sınırların olmadığı bir alandır. Dino-
zorlar ile başlayan yaşam mücadele-
sinde uzayda diğer gezegenlerde neler 
olduğu bilinmezliğini korumaktadır. 
Uzay da yaşam var mıdır? Aya ilk 
adım atıldığında insanlık ne kadar da 
heyecanlanmıştı. Hiç düşündünüz 
mü uzaydan bakıldığında dünya nasıl 
gözüküyor?  Hani resimlerde görü-
yoruz uzay boşluğunda bir yuvarlak 
küre içerisinde yaşayan milyarlarca 
insan dışardan bakıldığında birmişiz 
gibi görünüyor. Aya giden astronot 
Edgar Mitchel dünyayı yukardan 
gördüğü zaman düşüncelerini bu şe-
kilde ifade etmişti: “Ay’dan bakarken 
uluslararası siyaset çok zavallı gö-
rünüyor. Bir politikacıyı ensesinden 
tutup çeyrek milyon mil kadar uzağa 
götürüp şuna (Dünya’ya) bir bak seni 
o. çocuğu diyesim geliyor.”

“Atmosferi-
mizde ve hatta 
yeryüzünde 
insan yapı-
sı nesneler 
veya bilimin 
tanıdığı fizik 
güçlerin dışın-
da nesnelerin 
olduğuna 
yönelik kanıt-
lar artmıştır. 
Sözlerine ina-
nılması gere-
ken insanlar 
böyle nesneleri 
gördüklerini 
söylüyorlar…” 
1971-73 ara-
sında Britanya 
Genelkurmay 
Başkanı Lord 
Hill-Norton

 
“Bazı raporlar 

bize gizli askeri üslerimizin 
üstünde yasadışı uçan araç tra-

fiğinin bulunduğunu gösteriyorlar. 
Güvenilir insanlar bu aracı yakından 
gördüler… Araçlarda bir işaret veya 

tanıtıcı bir amblem yoktu. Bunlar kim 
ve nedir? Neden hava sahamızı ihlal 

ediyorlar?” 
Tümgeneral Erik Reuter-

swaerd-İsveç

Genelkurmay 
Başkanı Lord 
Hill-Norton

Erik Reutrswärd
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Türkiye Kentsel Tesis Yö-
netim Derneği (TRKTYD), 2. 
Tesis Yönetim Çalıştayı ve İş 
Zirvesi’ne ev sahipliği yaptı. 
İstanbul Kongre Merkezi’n-
de düzenlenen zirvede, tesis 
yönetim sektöründe yer alan 
firmalar ile uluslararası iş 
dünyası bir araya gelirken, ça-
lıştayda 2021 Ödülleri de sa-
hiplerini buldu. Şile Belediye 
Başkanı İlhan Ocaklı, “Yılın 
En Çevreci Belediye Başkanı 
Ödülü’ne lâyık görüldü.
ŞİLE BELEDİYE BAŞKANI 
İLHAN OCAKLI: TEMİZ DOĞA, 
TEMİZ GELECEKTİR!

Yılın En Çevreci Belediye 
Başkanı Ödülü’nü TRKTYD 
Yönetim Kurulu Başkanı Suat 
Sandalcı'nın elinden alan 
Şile Belediye Başkanı İlhan 
Ocaklı yaptığı konuşmada, 
Şile Belediyesi’nin öncelik 
verdiği konuların başında 
çevre temizliği çalışmalarının 
geldiğini belirtti. Ocaklı, Şile 
Belediyesi’nin çevre bilinci 
konusunda faaliyetlerine hız 
kesmeden devam ettiğini 
söyledi. Ocaklı, "Ülkemiz ve 
bölgemiz açısından hepimiz 
çevre değerlerinin önemi-
nin bilincindeyiz. İnsana 
ve çevreye duyarlı hizmet 
politikaları geliştirerek, ilçe-
mizin çevre değerlerine sahip 
çıkmak en akılcı yollardan 

birisidir. Şile Belediyesi olarak 
çevre değerlerinin korunması 
konusundaki eksiklerimizi 
hızla gidermekteyiz. Daha 
temiz ve yaşanabilir bir Şile’yi 
gelecek kuşaklara aktarma 
bilinci ile gerçekleştirdiğimiz 
çalışmalarımız, çevre değerle-
rinin korunması konusundaki 
duyarlılığımızın sonucudur." 
dedi. 
“DOĞA BİZE DEĞİL 
GELECEĞE MİRASTIR”

Ocaklı, konuşmasının 
devamında “Şile yüz ölçümü 
ve sahip olduğu doğal do-
kusuyla İstanbul’un en özel 
ilçelerinden bir tanesi. Ben 
de bu güzel ilçenin Belediye 
Başkanı olarak, sürdürülebilir 
bir yaşam ve ekolojik sistem 
için bu güzel ilçeyi korumaya, 
yeşilini, mavisini muhafaza 
etmeye gayret ediyorum. Bu 
güzellikleri gelecek nesille-
re aktarmak için üzerimize 
düşen tüm görevleri eksiksiz 
bir şekilde yerine getirmeye 
devam ediyoruz. Çünkü temiz 
doğa, temiz gelecektir. Şile 
Belediye'sine bağlı ekiple-
rimizle kolları sıvayarak, 
doğaya atılan atıkları dü-
zenli olarak toplamaktayız. 
Unutulmamalıdır ki doğa 
bize değil, geleceğe mirastır.” 
ifadelerine yer verdi.  
n KENT YAŞAM

“Ak Parti iktidarı Türkiye’yi,
Türkiye de AK Parti iktidarını

taşıyamaz hale geldi”
Kent Yaşam gazetesi olarak gerçekleştirdiği-

miz özel röportajlarımızla siyasetin nabzını tut-
maya devam ediyoruz. Gazetemizin son konuğu 
Gelecek Partisi İstanbul İl Başkanı İsa Mesih 
Şahin oldu. Gazetemiz İmtiyaz Sahibi ve Genel 
Yayın Yönetmeni Celal Karaali, Haber Müdürü 
Tayfun Ercan ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Fi-
dan Uğur’un sorularını yanıtlayan Şahin, “AK 
Parti iktidarı Türkiye’yi taşıyamaz hale geldi. 
Türkiye de AK Parti iktidarını taşıyamaz hale 
geldi. Maalesef Türkiye çok kısır bir döngüye 
girdi.” dedi.

Şu anki mevcut iktidarı nasıl değerlendi-
riyorsunuz?

AK Parti iktidarı Türkiye’yi taşıyamaz hale 
geldi. Türkiye de AK Parti iktidarını taşıyamaz 
hale geldi. Maalesef Türkiye çok kısır bir dön-
güye girdi. Artık Türkiye yeni bir siyaset ürete-
miyor ve bir gelecek umudu ortaya koyamıyor. 
Adalet, ekonomi ve toplumsal barış gibi birçok 
alanda çok ciddi sıkıntılar var ve Türkiye’nin 
hızlı bir şekilde bu iklimden çıkması gerekiyor.

Sizin yolunuz Ak Parti’yle ne zaman 
ayrıldı?

2019’un Kasım ayında istifa ettim ama isti-
fa etmeden önce bir buçuk yıllık süreçte yanlış 
giden şeylere ilişkin itiraz sürecimiz vardı. 
İstanbul yenilgisi AK Parti’nin kötü gidişatını 
düzeltmek için bir fırsattı fakat o yenilgi de 
sümen altı edildi. Baktık ki bizim düzeltebilece-
ğimiz bir şey kalmamış onun için bıraktık. 

Gelecek Partisi olarak AK Parti’den farklı 
olarak siz neler sunuyorsunuz? Partinize ilgi 
nasıl?

Gelecek Partisi 2019 Aralık ayında kurul-
duğunda o yıl kurulan üçüncü partiydi. 2020 
yılında Türkiye’de yirminin üzerinde parti ku-
ruldu. Zor bir iklimde cesaretli bir çıkış yaptık 
ve o çıkışın sonucu olarak başka partilerin de 
önünü açmış olduk. Gelecek Partisi Türkiye’nin 
önemli sorunlarını bilen bunun farkında olan 
ve bu sorunları sadece eleştirmekle kalmayıp 
fikirsel altyapısıyla bir çözüm önerisi hazırlaya-
bilen bir parti olarak doğdu. 
“ADALET KURUMU ÇÖKMÜŞ VAZİYETTE”

Türkiye’nin acilen çözülmesi gereken so-
runları var. Mesela: devletin en önemli direği 
olması gereken adalet kurumu siyasallaşmış, 
çökmüş vaziyette. Türkiye’de çok ciddi bir eko-
nomik bunalım var, işsizlik çok ciddi anlamda 
büyüyor devamında Türkiye’de korkunç bir top-
lumsal barış, kutuplaşma sorunu var, kamu ah-
lakı sorunu var, kayırmacılık sorunu var. Bizim 
bu iklimi değiştirecek ve ortaya yeni bir gelecek 
umudu koyacak bir reçete sunmamız lazım.  
“MÜLAKAT DENEN ZİLLETİ TÜRKİYE’DEN 
KALDIRMAMIZ LAZIM”

Mülakat denen zilleti Türkiye’den kaldırma-
mız lazım. Türkiye’nin başına bela olan birçok 
alanı etkiliyor. Gençlerimizi de umutsuzluğa 
sevk eden, Türkiye’de yaşamak istememesine 
sebep olan bir olgudan bahsediyoruz. Türki-
ye’de ilk defa bir siyasi parti, parti programına 
mülakatları kaldıracağız diye net bir madde 
koydu.
“PARTİLİ CUMHURBAŞKANLIĞI TÜRKİYE’Yİ 
KONTROLSÜZ BİR ZEMİNE SÜRÜKLÜYOR”

Türkiye’nin geldiği noktada, kontrolsüz bir 
zemine, otoriter bir iklime sürükleyen partili 
cumhurbaşkanlığı sistemi var. Her muhalefet 

partisi parlamenter sisteme atıfta bulunuyor 
ama nasıl bir sistem öngördüğünü ilk defa 
Gelecek Partisi Anayasa hukukçularımızın 
hazırladığı bir model ile kamuoyuyla paylaştı. 
Bir hafta önce İYİ Parti bir model açıkladı ama 
Gelecek Partisi 9 Kasım 2020’de açıkladı.
“GENÇLER ÜLKEDE GELECEK 
UMUDU GÖREMİYOR”

Yapılan anket ve araştırmalarda Türkiye’de 
özellikle okuyan gençlerin büyük çoğunluğu 
Türkiye’den gitmek istiyor? Mülakat sistemi bu 
durumun ana sebebi midir, yoksa başka neden-
leri de var mıdır?

Gençlerimiz ülkede bir gelecek umudu göre-
miyorlar, karamsar bir bakış açıları var. Daha 
iyi bir iş, eğitim bulma amacıyla yurt dışına 
gitmek istiyorlar. Yapılan anketlere göre genç-
lerimizin yüzde 74’ü yani her dört gençten biri 
yurt dışına gitmek istiyor. Gençlerimizi gelecek 
umutsuzluğuna iten temel sebep kayırmacı sis-
tem. Dayısı olanın bir yerlere geldiği bir sistem 
var. Gençlerimiz buna inanıyor. Türkiye’deki 
siyasi iklim de bu durumu etkiliyor. Gelecek 
umudunu Türkiye’de yeniden inşa etmemiz 
lazım. 

Parti olarak Türkiye genelinde hangi 
konumdasınız?

Görünen anketlerde üç puan bandını göste-
riyor ama sahanın anketi çok daha farklı. Anket 
firmaları anketlerde ‘konuşmayan bir kitleden’ 
bahsediyor. Vatandaş konuşmaktan korkuyor. 

Cumhurbaşkanı adayı konusu açıldığında 
Sayın Davutoğlu’nu aday olarak gösterme gibi 
bir düşünceniz var mı?

Her siyasi partinin kendi lideri doğal olarak 
Cumhurbaşkanı adayıdır ama seçimle ilgili bazı 
şeyler seçim sürecine doğru gidildikçe netleşe-
ceğini düşünüyorum.
“İTTİFAK KONUSUNDA CEVABIMIZ NETTİR”

Gelecek Partisi olarak ittifak konusunda 
cevabımız nettir. Mesele ve konu bazlı ittifaklar 
noktasından bakıyoruz. Türkiye’nin de zaten 
buraya yoğunlaşması lazım. Önemli konularda 
toplumsal mutabakatın sağlanabilmesi lazım. 
“TAMAHKÂR İLE SAHTEKAR 
BİRBİRİNİ ÇABUK BULUR”

Tamahkâr ile sahtekar birbirini çabuk bulur. 
Burada devleti yönetenler eğer kişiliklerini 
ilkeler ve değerler üzerinden şekillendireme-
mişse süreç içerisinde zaafları oluşuyor. Bunları 
kaybetmemek için her türlü hukuksuzluğa ve 
ilkesizliğe başvurabiliyor. İşler biraz daha büyü-
düğünde tamahkârın istekleri çoğaldığında bu 
sefer örgütlü sahtekarlık dediğimiz mafyayla 
yolu kesişiyor. Devlet adamı bir bataklığın içine 
düşüyor. Kendi düştüğü gibi devleti de batak-
lığın içine çekiyor. Türkiye’nin şu andaki özeti 
bu. Bugün siyasetçiyi bağlayacak yaptırımlar 
olsaydı kimse bu kirli ilişkilerin içine giremez-
di. 

1 Temmuz’da İstanbul Sözleşmesi Cumhur-
başkanlığı kararnamesiyle yürürlükten kaldırı-
lıyor.  Siz bu konuda ne söylemek istersiniz?

İstanbul Sözleşmesi konusu maalesef sağlık-
lı bir zeminde tartışılmadı. İstanbul Sözleşmesi 
bizim gözümüzde kadına karşı şiddetin önlen-
mesiyle ilgili atılmış bir adımdı. Cumhurbaş-
kanı tamamen popülist bir siyaset anlayışıyla 
‘Kaldırıyorum’ dedi ve kaldırdı. 
n İSA KARAARSLAN / KENT YAŞAM

“KANAL İSTANBUL DAYATMAYLA 
YAPILMAYA ÇALIŞILIYOR”

Kanal İstanbul konusu hakkında 
görüşleriniz nelerdir?

Kanal İstanbul konusu Türkiye’de hiç 
tartışılmadı. Cumhurbaşkanı’ndan Kanal 
İstanbul’un yapılmasının gerekliliğiyle 
ilgili tatmin edici hiçbir şey duydunuz 
mu? Maalesef bir dayatmayla yapılmaya 
çalışılıyor. 
“HALK OYLAMASI YAPILMASI LAZIM”

Bize göre çevreye vereceği zararlarla 
ilgili çok önemli riskler barındırıyor. Su 
havzaları gibi çevresel sorunları daha 
da büyüteceği gibi endişelerimiz ve 
tespitlerimiz var. Kanal İstanbul’un 
Türkiye’ye faydası nedir? Ben o faydayı 

göremiyorum ama zararlarını görebili-
yorum. Ekonomik olarak Türkiye bunu 
kaldırabilir mi? Tüm bunları düşündüğü-
müzde ciddi bir sıkıntı olarak görüyor ve 
endişeyle karşılıyoruz. Bize göre bu tür 
önemli konuların hepsinin topluma halk 
oylamasıyla sorulması lazım. 
“İSTANBUL DEPREM SINAVINI KÖTÜ 
VERİYOR”

Türkiye’nin birinci gündeminin İstanbul 
depremine hazırlık olması lazım. Bu anlam-
da da İstanbul’u yönetenlerin de Türkiye’yi 
yönetenlerin de ayakları yere basan sağlıklı 
bir süreç yürütmediklerini görüyoruz. İs-
tanbul deprem sınavını kötü veriyor. 

“Yılın En Çevreci Belediye Başkanı Ödülü” İlhan Ocaklı’ya
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